



WYDANIE
WAKACYJNE

www.e-Sochaczew.pl :: biuro@e-Sochaczew.pl

e-Sochaczew.pl **EXTRA**

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY nr 11/2013 • ROK I • 8 SIERPNIA 2013 • ISSN 2300-1305

W numerze

GMINA SOCHACZEW Złożenie drugiej deklaracji śmieciowej

Szanowni Mieszkańcy, otrzymacie Państwo nowy uproszczony wzór „Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”, który każda rodzina bądź właściciel nieruchomości zobowiązani są wypełnić zgodnie ze stanem faktycznym (analogicznie do złożonej pierwszej deklaracji) i przekazać sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy lub wysłać pocztą na adres Urzędu

s. 5

GMINA MŁODZIESZYN Nowy okres zasiłkowy funduszu alimentacyjnego

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młodzieszynie informuje, że wnioski na nowy okres świadczeniowy funduszu alimentacyjnego przyjmowane są od sierpnia 2013 poniedziałek, wtorek, środa, piątek od 8.30 do 15.00 (oprócz czwartków) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Młodzieszynie pokój nr 19.

s. 7

Radna straciła **MANDAT**

Urszula Kossakowska już nie jest radną miejską. Mandat utraciła w poniedziałek 5 sierpnia br. w wyniku głosowania pozostałych radnych.

s. 3



Temat tygodnia

10-tysięczna obywatelka



Niezmiernie nam miło poinformować Państwa, że mimo niesprzyjającej ostatnimi czasy demografii, zarówno w mieście Sochaczew, jak i w całej Polsce, nasza gmina prze do przodu i właśnie liczy sobie 10 tysięcy obywateli.

czytaj s. 2

W numerze

GMINA IŁÓW Będzie nowa elewacja szkoły w Brzozowie

W gminie Iłów trwają prace przy realizacji inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Brzozowie Starym – elewacja”, która rozpoczęła się z początkiem wakacji.

s. 6

GMINA RYBNO Do szkoły nową drogą

Dzieci z miejscowości Konstantynów, Bronisławy i Erminów po wakacjach pojedą do szkoły nowo wyasfaltowaną drogą. Już trwa realizacja projektu „Przebudowa trasy autobusu dowożącego dzieci do Zespołu Szkół w Rybnie i do Zespołu Szkół Specjalnych w Erminowie”, czyli budowa tzw. schetynówki.

s. 7

Sochaczewski Zwierzyniec – 11 sierpnia

Zapraszamy na Sochaczewski Zwierzyniec, który odbędzie się 11 sierpnia na pl. Kościuszki w ramach Sochaczewskiego Lata 2013. W programie między innymi show Macieja Gąsiorka, koncert zespołu Progress, Euro Top 2, The Rotless i set Marcina Stencła, a także konkurs psich piękności i gra uliczna na 4 łapach.

s. 24



REKLAMA

**OLEJ OPAŁOWY
OLEJ NAPĘDOWY**

SPRZEDAŻ • TRANSPORT

OLMAR S.C.

Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

607 777 614, 501 627 264

kim®

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

KIM Sp. z o.o. 96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1
tel. 46 862 88 20
tel. 46 862 17 11

**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON



www.przepisnakompot.pl

■ BĘDZIE

**Dożynki powiatowe
8. września
w Młodzieszynie**



Dożynki to czas podziękowań składanych wszystkim rolnikom za ich codzienny trud i pracę na roli. W tym roku dożynki powiatu sochaczewskiego odbędą się w gościnnej gminie Młodzieszyn w niedzielę 8. września. Tradycyjnie rozpoczną się mszą świętą – o godz. 12.00, po której barwny korowód dożynkowy przemaszeruje ulicami Młodzieszyna na pobliski stadion sportowy. Imprezą towarzyszącą będzie V Festiwal Miodu Ziemi Sochaczewskiej „W słońcu Mazowsza”. Nie zabraknie obrzędu dzielenia chlebem, muzyki i okazji do zabaw.

Na obchody dożynkowe zapraszają Starosta Sochaczewski Tadeusz Koryś i wójt gminy Młodzieszyn Joanna Szymańska. Honory starostów dożynkowych w tym roku będą pełnić mieszkańcy gminy Młodzieszyn: Anna Orlińska z Bud Starych i Zbigniew Drzewiecki z Młodzieszyna. Wykonawcą chleba dożynkowego będzie lokalna piekarnia państwa Boczkowskich.

Oficjalne uroczystości dożynkowe na stadionie rozpoczną się ok. godziny 14.00. Na scenie obok Sochaczewskiej Orkiestry Dętej i Kapeli Mazowieckiej z Sochaczewa wystąpi młodzież z Gminnego Ośrodka Kultury w Młodzieszynie oraz Gimnazjum im. Bohaterów Walk nad Bzurą 1936 r. w Młodzieszynie. W dalszej części programu m. in. koncert zespołu wykonującego muzykę folk, country – „Teren C”. Zaprezentuje się również zespół „The Rootless” z Sochaczewa. Po godz. 20.00 z koncertem wystąpią zespoły AFTER PARTY i EFFECT.

Tradycyjnie w ramach Festiwalu Miodu Ziemi Sochaczewskiej „W słońcu Mazowsza”, nad którym patronat honorowy objął marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, rozstrzygnięty zostanie konkurs na miodowe przysmaki. Konkurs ten organizowany jest wspólnie przez Starostwo Powiatowe w Sochaczewie, MODR oddział Bielice i Powiatowe Koło Pszczelarzy.

Organizatorzy zapraszają rolników, jak również całą społeczność naszego powiatu do czynnego udziału w uroczystościach dziękczynnych za tegoroczne plony. Zapraszamy również twórców ludowych, zakłady produkcyjne, usługowe, firmy szkółkarskie do zaprezentowania swojej działalności podczas dożynek powiatowych.

kontakt: Urząd Gminy w Młodzieszynie: tel. 46 864 17 50.

powiat.sochaczew.pl

■ TEMAT TYGODNIA

10-tysięczna obywatelka gminy Sochaczew



Nieźmiernie nam miło poinformować Państwa, że mimo niesprzyjającej ostatnimi czasy demografii, zarówno w mieście Sochaczew, jak i w całej Polsce, nasza gmina przeżywa do przodu i właśnie liczy sobie 10 tysięcy obywateli.

– W 34 sołectwach gminy Sochaczew już od dłuższego czasu liczba mieszkańców oscylowała wokół 10 tysięcy, jednak zawsze gdy zbliżaliśmy się do tego jubileuszu, niestety ktoś odchodził i ciągle pozostawaliśmy na poziomie prawie, ale tylko prawie, dziesięciotysięcznej populacji gminy – mówi Elżbieta Kowalczyk, Sekretarz gminy Sochaczew.

Populacja gminy liczona jest od 1 grudnia 1972 roku, kiedy to na mocy uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie utworzenia gmin w województwie warszawskim

został przyjęty aktualny podział. Gmina Sochaczew od kilku lat bardzo sukcesywnie zwiększa liczbę mieszkańców, dużą ich część to młode rodziny z dziećmi, z czego jesteśmy szczególnie zadowoleni. W okresie ostatniego dziesięciolecia systematycznie wzrastała liczba ludności gminy średnio o 180 mieszkańców, a prawdziwym przełomem



był początek 2013 roku, kiedy przez 7 miesięcy przybyło 200 osób.

Aleksandra Tyszkiewicz – bo o niej mowa – przyszła na świat 28 czerwca tego roku, miesiąc wcześniej niż był wyznaczony termin porodu (30 lipca). – Oleńka pchała się na ten świat, widocznie wiedziała, co się święci i stąd ten pośpiech – żartuje szczęśliwy tata małej Oli, Łukasz Tyszkiewicz. – Córka urodziła się zdrowa, dostała 10 punktów w skali Apgara, ważyła 2,8 kg i mierzyła 51 cm. Jest to nasze pierwsze, ale zapewne nie ostatnie dziecko – mówi dumny tata.

Ciekawostką jest, że Oleńka urodziła się w znamienitym polskim rodzie Tyszkiewiczów, tym samym, z którego wywodzi się znana aktorka Beata Tyszkiewicz.

Kilka dni po narodzinach do domu państwa Łukasza (27 l.) i Katarzyny (23 l.) zadzwonił telefon z wydziału spisu ludności Urzędu Gminy z gratulacjami oraz informacją, że córka jest dziesięcioty-

sieczną obywatelką gminy i z tej okazji planowany jest mały jubileusz.

Niecały miesiąc później do domu państwa Tyszkiewiczów w Bronisławach zawitali przedstawiciele Gminy Sochaczew w składzie: Mirosław Orliński – Wójt Gminy Sochaczew, Czesław Ćwikliński – Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew, oraz Elżbieta Kowalczyk – Sekretarz Gminy. Niczym trzej królowie, przynieśli małej obywatelce prezenty, min. zabawki, matę edukacyjną i krzeselko do zabaw i karmienia.

Oczywiście na ręce pana Łukasza został złożony pamiątkowy list gratulacyjny oraz statuetka upamiętniająca to wydarzenie. Całe spotkanie przebiegało w niezwykle miłej atmosferze dzięki gościnności rodziców oraz dziadków małej Aleksandry.

I tylko malutka dziewczynka wydawała się nie przejmować zamieszaniem wokół niej, śpiąc sobie smacznie podczas uroczystego spotkania przedstawicieli gminy z jej rodzicami.

Macieja gmina. e-sochaczew. pl



e-Sochaczew.pl
Bezpłatny tygodnik lokalny
BEZPŁATNY DWUTYGODNIK
Ukazuje się na podstawie umowy franchise'owej z Extra Media sp. z o.o.
ADRES REDAKCJI: ul. Hanki Sawickiej 3b
96-500 Sochaczew,
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. 46 811 15 55

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie od 11.00 do 15.00. W czwartki biuro czynne od 9.00 do 18.00.

WYDAWCA: Fundacja „e-Sochaczew.pl”

REDAKTOR NACZELNA: Monika Figut

DZIAŁ REKLAMY (tel. 46 811 15 55): Sylwia Bębenek (tel. 731 719 669), Maciej Maciejewski (tel. 731 719 667)

DRUK: Polska Presse, Warszawa; **NAKŁAD:** 7000 egz.

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczonych ogłoszeń i zastrzega sobie prawo do skracania nadesłanych tekstów.

„Ogrodnik” w nowej odsłonie

Przy realizacji termomodernizacji Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sochaczewie, podobnie jak ośrodka w Żaluskowie czy budynku ZS im. J. Iwaszkiewicza Zarządowi Powiatu przyświecał jeden cel – poprawa estetyki a przede wszystkim działania energooszczędne, które znacznie obniżą koszty ogrzewania w budynkach oświatowych.

Pod koniec minionego roku w budynku ZS RCKU wymieniono pokrycie dachowe a obecnie na ukończeniu są prace ociepleniowe. Malowana jest elewacja zewnętrzna szkoły i trwa porządkowanie terenu wokół. Dziś już można śmiało powiedzieć, że ZS RCKU zmienił się nie do poznania. Zewnętrzny wizerunek budynków „Ogrodnika” nabrał nowego, estetycznego i przyjaznego wyglądu, gołe mury i odpadający tynk już nie straszą a wręcz przeciwnie – są wizytówką powiatu.

Dotychczasowy wieloletni dyrektor ZS CKU Dariusz Miłkowski zabiegał o przeprowadzenie termomodernizacji szkoły. Jednak koszt całej inwestycji przekraczał możliwości budżetowe powiatu. Gdy udało uzyskać się dofinansowanie na realizację tego zadania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działań energooszczędnych władze powiatu postanowiły w pierwszej kolejności przeprowadzić inwestycję w tej szkole, pamiętając jednocześnie o złożonej przez poprzedników obietnicy termomodernizacji szkoły. Dzięki determinacji i uporowi dyrekcji placówki dziś inwestycja jest na ukończeniu budząc zachwyt. Dyrektor D. Miłkowski niewątpliwie przyczynił się do rozwoju szkoły tak dydaktyczno-wychowawczo, jak i przy jej rozbudowie.

Historia szkoły rozpoczyna się 1 września 1955 roku, a obecne budynki, gdzie prowadzone są zajęcia lekcyjne zostały oddane do użytku na początku lat 60. Ostatnią tak dużą inwestycją w tej szkole była budowa sali gimnastycznej w 1998 roku wraz z tzw. „łącznikiem”, gdzie powstały szatnie i sale komputerowe. Dziś rysuje się kolejna ważna data – niemal po 50 latach szkoła prezentuje się w pięknej, nowej odsłonie.

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie
powiat. sochaczew. pl



Urszula Kossakowska nie jest już radną miejską

Radna miejska straciła mandat

Urszula Kossakowska już nie jest radną miejską. Mandat utraciła w poniedziałek 5 sierpnia br. w wyniku głosowania pozostałych radnych.

Poniedziałkowa uchwała rady miasta w sprawie wygaszenia mandatu Urszuli Kossakowskiej jest konsekwencją ukarania radnej grzywną przez Sąd Okręgowy w Płocku za fałszowanie podpisów na dokumentach urzędowych. Z naszych ustaleń wynika, że sprawa dotyczyła wniosku o dobrowolną zamianę lokali mieszkalnych z sąsiadem radnej, który jak się później okazało, już nie żył.

Na początku sesji radny Marcin Podśędek w imieniu Klubu Porozumienie Ziemi Sochaczewskiej, do którego należała radna Kossakowska, złożył formalny wniosek o wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie wygaszenia jej mandatu, gdyż, jak stwierdził, istnieje wątpliwość prawna co do podstawy takiego głosowania.

– Istnieją dwa dokumenty regulujące takie sytuacje, stara Ordynacja Wyborcza oraz Kodeks Wyborczy. Zgodnie z tym ostatnim podstawą do wygaszenia mandatu radnego może być tylko kara pozbawienia wolności, a takiej w przypadku Urszuli Gajdy nie było. Radna została ukarana tylko grzywną.

Mecenas Paweł Rojewski potwierdził rodzące wątpliwości istnienie dwóch regulacji prawnych, ale, powołując się na orzecznictwo Naczelnego Sądu Administracyjnego z czerwca 2012 r., podkreślił: – My stoimy na stanowisku, że obowiązująca jest Ordynacja Wyborcza, która daje nam przesłanki prawne do wygaszenia mandatu, gdyż nie zawiera wymogu kary pozbawienia wolności.

Głos zabrała również przewodnicząca Rady Miasta Jolanta Gonta:

– To dla mnie zdecydowanie najtrudniejszy moment w tej kadencji samorządowej. Wygaszenie mandatu radnej z powodu przestępstwa uderza w nas wszystkich jako radę. Proszę Państwa, przestępstwo nie powstaje wówczas, gdy winowajca zostanie ukarany, lecz w chwili jego popełnienia. Od początku kadencji moim najważniejszym celem była odbudowa autorytetu rady. Nie mam wątpliwości, że powinniśmy dziś wszyscy zagłosować za wygaszeniem mandatu radnej.

Ostatecznie odrzucono wniosek Marcina Podśędkiego i stosunkiem głosów 11 za przy 10 przeciw wygaszono mandat Urszuli Kossakowskiej. Jej miejsce zajmie prawdopodobnie Zofia Łempicka, kolejna osoba z listy PiS z największą liczbą głosów.

red.

■ BĘDZIE Festyn – Odpust w Kozłowie



Stowarzyszenie „Mała Ojczyzna” serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na Festyn „Odpust w Kozłowie”, który odbędzie się 18 sierpnia 2013 (niedziela) od godziny 14:00 na terenie Targowiska Gminnego Kozłów Biskupi ul. Akacja.

Zapewniamy dużo atrakcji dla dzieci i dorosłych, będą dmuchańce, konie, klaun, szczudlarze, strzelnica, eurobange, basen z piłeczkami, różne stoiska handlowe, wata, lody, piwo, grille i dużo innych atrakcji.

Występy artystów: L'ombelico del Mondo, Senior Band, Zumba – Ewelina Rożnowska. Konkursy z nagrodami dla dzieci i dorosłych. PO godzinie 18:00 rozpocznie się zabawa na świeżym powietrzu, do tańca zagra zespół FRIMEN. Wspaniała zabawa dla wszystkich gwarantowana!!!

ZAPRASZAMY

REKLAMA

Szatkowski & Syn
CENTRUM HANDLOWE SANITARNO-INSTALACYJNE
Paprotnia ul. Słoneczna 16
96-515 Teresin
Tel. 46/861-56-66
e-mail: biuro@szatkowski.com.pl
www.szatkowski.com.pl

"Idzie Jesień"
promocja na
kotły c.o. **Gamel**

Do każdego kotła c.o. z podajnikiem wymiennik c.w.u. Neptun Kombi z węzownicą spiralną o wartości 1,076 zł za jedyne 1 zł. Czas trwania do wyczerpania zapasów.

100 l. za 1 zł

NAJTAŃSZE UBEZPIECZANIA

→ KOMUNIKACYJNE → MAJĄTKOWE → ROLNE →
→ NA ŻYCIE → INNE

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH
T U W
TWS Ubezpieczenia
kom. 500 004 992 lub 993
tel./fax 46 862 28 94
e-mail: filia.sochaczew@tuw.pl
e-mail: tws.ubezpieczenia@op.pl
pn - pt 8:00 - 17:00
sob 9:00 - 13:00
ul. Żeromskiego 27/6
96-500 Sochaczew

REKLAMA

TERESIN
Al. XX-lecia 3
tel. 503 565 465
www.lesnaakademia.pl
e-mail: biuro@lesnaakademia.pl
www.facebook.com/LesnaAkademia

LEŚNA AKADEMIA
Przedszkole Niepubliczne w Teresinie

CZESNE: 300 zł

**ZAPISY TRWAJĄ!!!
ILOŚĆ MIEJSC
OGRANICZONA**

- * ciekawe zajęcia dodatkowe
- * nowoczesny plac zabaw
- * własna domowa kuchnia
- * wykwalifikowana kadra nauczycielska

■ CZARNA KRONIKA

1 sierpnia

- Nieznany sprawca skradł z niezamkniętego garażu rower oraz podkaszarkę. Do kradzieży doszło w miejscowości Czerwona Parcel.
- Nieznany sprawca skradł z niezamieszkanego budynku elementy instalacji wodno-kanalizacyjnej, grzewczej oraz elektrycznej. Do kradzieży doszło na ul. Chopina.
- Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie poszukuje świadków wypadku drogowego do którego doszło na ul. Żeromskiego w pasażu za ulicą Pokoju, gdzie kierująca rowerem kobieta w wieku ok. 60 lat z krótkimi włosami, ubrana w długie spodnie potrąciła 2 letnią dziewczynkę, która doznała obrażeń

31 lipca

- Nieznany sprawca z niezamkniętego garażu dokonał kradzieży roweru górskiego oraz pustej butli gazowej. Do kradzieży doszło na ul. Podzamcze.
- Kierujący pojazdem marki Scania w wyniku nieudzielenia pierwszeństwa przejazdu doprowadził do zderzenia się z pojazdem Volvo. Na sprawce zdarzenia nałożono mandat karny w wysokości 300 zł oraz zatrzymano dowody rejestracyjne obu pojazdów za uszkodzenia pokolizyjne. Do zdarzenia doszło w miejscowości Teresin.
- Trzech młodych nieznanych sprawców z wnętrza niezamkniętego kiosku handlowego dokonał kradzieży dwudziestu kartonów papierosów różnych marek. Do kradzieży doszło na ul. Żeromskiego.

30 lipca

- Kierujący samochodem marki Mercedes –Benz będąc w stanie nietrzeźwości doprowadził do kolizji z pojazdem marki Opel Tigra. Kierowcy mercedesa zatrzymano prawo jazdy. Do zdarzenia doszło na ul. Żeromskiego.
- Nieznani sprawcy w miejscowości Topolowa na trasie kolejowej dokonali kradzieży metalowego pomostu i rozdzielnic niskiego napięcia do stacji STS.
- Nieznany sprawca dokonał kradzieży telefonu komórkowego z otwartego pojazdu marki BMW. Do kradzieży doszło na ul. Pokoju.
- Kierujący pojazdem marki Seicento najechał na dwie kobiety przechodzące prawidłowo na wyznaczonym przejściu dla pieszych. W wyniku zaistniałego zdarzenia poszkodowane doznały obrażeń ciała. Do zdarzenia doszło na ul. Gawłowskiej.

Przewrócony samochód ciężarowy



29 lipca, kilka minut po godzinie 9, sochaczewscy strażacy odebrali zgłoszenie o przewróconym na bok samochodzie ciężarowym na terenie zakładu produkcyjnego w miejscowości Kożuszki-Parcel (gmina Sochaczew).

Na miejsce zdarzenia zadysponowany został zastęp GCBA 5/24 z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Sochaczewie. Po dojeździe i przeprowadzeniu rozpoznania okazało się, że w trakcie ładowania konteneru ze złomem na nośnik kontenerowy marki Scania, doszło do przewrócenia pojazdu na lewy bok. Kierowca nie odniósł obrażeń i samodzielnie wydostał się z kabiny przed przybyciem straży pożarnej.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i sorpcji płynów eksploatacyjnych, które wyciekły z przewróconego samochodu.

Tekst i foto: kppspsochaczew.pl

BEZPIECZNE WAKACJE 2013

Mazowieccy policjanci prowadzą działania „Bezpieczne Wakacje 2013”. Dbają o bezpieczeństwo mieszkańców i turystów wypoczynkujących w naszym regionie, z szczególnym uwzględnieniem najmłodszych.

Większa liczba policyjnych patroli dba o bezpieczeństwo podróżujących drogami Mazowsza. Funkcjonariusze szczególną uwagę zwracają na prędkość, trzeźwość kierujących, zgodne z przepisami przewożenie dzieci oraz stan techniczny pojazdów. Będą też z całą stanowczością reagować na te wykroczenia i zachowania wszystkich uczestników ruchu drogowego, które zagrażają bezpieczeństwu.

Współpracując z innymi służbami, policjanci organizują wspólne patrole sprawdzające kąpieliska i miejsca wypoczynku.

Aby wakacje były jedynie radosnym i pozbawionym stresu czasem wystarczy w większości wypadków stosować podstawowe zasady bezpieczeństwa. Mię-

dzy innymi pozostawiając mieszkanie lub dom, na czas wakacyjnego wyjazdu, warto poprosić znajomych lub sąsiadów o opiekę i nadzór. Na przykład włączenie wieczorem światła jest sygnałem, że dom nie został pozostawiony bez opieki. Zwracajmy też uwagę na mieszkania naszych sąsiadów, na nietypowe hałasy lub nieznane, obce osoby.

Podróżując samochodem, podczas postoju nie pozostawiamy w widocznych miejscach wartościowych przedmiotów lub nawet toreb czy reklamówek, których zawartość nie jest widoczna. W pociągach i na dworcach nie pozostawiamy barażu bez nadzoru. W przedziałach wagonów kolejowych starajmy się nie podróżować sami. Pamiętajmy – okazja czyni złodzieja!

Stosując się do określonych zasad i wykazując przezorność można uniknąć większości groźnych i nieprzyjemnych sytuacji.

kwp. radom. pl

W ostatnich dniach odeszli od nas

Śp. Jadwiga Kordzi z d. Wróbel zmarła 4 sierpnia 2013.

Pogrzeb odbył się 7 sierpnia

Śp. Bogdan Tandecki zmarł 4 sierpnia 2013.

Pogrzeb odbył się 7 sierpnia

Śp. Jadwiga Wiśniewska zmarła 3 sierpnia 2013.

Pogrzeb odbył się 7 sierpnia

Śp. Urszula Adamczyk zmarła 2 sierpnia 2013.

Pogrzeb odbył się 5 sierpnia

Śp. Halina Jankowska zmarła 2 sierpnia 2013.

Pogrzeb odbył się 5 sierpnia

Śp. Krzysztof Olczyk zmarł 31 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 3 sierpnia

Śp. Tadeusz Grabowski zmarł 28 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 31 lipca

Śp. Bożena Łempicka zmarła 27 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 30 lipca

Śp. Franciszek Stępnia zmarł 26 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 29 lipca

Śp. Jadwiga Kopeć zmarła 25 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 27 lipca

Śp. Adam Kochanek zmarł 24 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 27 lipca

Śp. Kazimierz Szymański zmarł 23 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 25 lipca

Śp. Marian Mazur zmarł 23 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 26 lipca

Śp. Janina Dzięglewska zmarła 23 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 30 lipca

Śp. Jerzy Panek zmarł 22 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 26 lipca

Śp. Henryk Talarek zmarł 16 lipca 2013.

Pogrzeb odbył się 18 lipca

Informacje przygotowały Zakład Pogrzebowy Haron i Zakład Pogrzebowy Arka.



REKLAMA

tel. całodobowe:
(46) 862 98 52 602 603 357

Haron
Zakład Pogrzebowy

Sochaczew ul. 1-go Maja 12



Projekt CZAS NA AKTYWNOŚĆ



Celem głównym projektu jest:

– Rozwój aktywizacji zawodowej i społecznej klientów GOPS Sochaczew od 1 lipca 2012 r. do 31 czerwca 2014r.

Celami szczegółowymi projektu są:

- Wzrost aktywności społecznej i zawodowej mieszkańców Gminy Sochaczew.
- Zdobywanie nowych kwalifikacji zawodowych zgodnych z oczekiwaniami rynku pracy.
- Zwiększenie motywacji do podjęcia pracy.
- Podniesienie własnej samooceny oraz zaufania we własne siły.

W ramach projektu systemowego „Czas na aktywność” Projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu społecznego będą wykonywane zadania:

- Aktywna integracja
- Praca socjalna
- Zasiłki i pomoc w naturze

...

Każdy uczestnik projektu otrzyma szansę na zdobycie nowych kwalifikacji zawodowych zgodnych z zainteresowaniami oraz aktualnymi wymogami rynku pracy. Osoby biorące udział w projekcie otrzymają wsparcie zarówno psychologiczne, prawne, oraz opiekę trenera umiejętności społecznych (doradca zawodowy).

Lato w bibliotece

„Lato w bibliotece” – pod takim hasłem od początku wakacji w każdej z placówek Gminnej Biblioteki Publicznej w Kątach (tj. oprócz Kątów również w Wyszczółkach i w Wymysłowie) odbywają się zajęcia dla dzieci. Nasi mali czytelnicy pod okiem bibliotekarek i wspólnie z nimi (na zdjęciach zajęcia w Wyszczółkach) zajmują się wykonywaniem kolorowych prac plastycznych, ale do zaoferowania uczestnikom zajęć mamy również gry edukacyjne, jak „Quiz o Polsce” czy „Mistrz słowa”. Planowany jest również seans filmowy na dużym ekranie w Wiosce Internetowej w Kątach.

Przed nami jeszcze miesiąc wakacji. Komu nudno w domu, tego zapraszamy do biblioteki! Czekamy na dzieci w wieku 8 – 13 lat (do dzieci w tym wieku dostosowane są zajęcia, co nie oznacza jednak, że uczestnicy nie mogą być młodsi lub starsi) w następujących terminach: Biblioteka w Kątach – każdy wtorek do końca wakacji w godzinach 10.00 – 12.00, Biblioteka w Wyszczółkach – (poza przerwą urlopową w dniach 12-23.08) w środy od godz. 15.00 do 18.00, natomiast Biblioteka w Wyszczółkach (poza przerwą urlopową w dniach 5-26.08) zaprasza dzieci w środy od godz. 10.00 do 12.00. Dzieci, które odwiedzą nas w innych dniach, niż podane wyżej również mogą liczyć na pudełko plasteliny czy kredki lub udostępnienie im gier.

O ile wtorki w Kątach przeznaczone są dla juniorów, o tyle w środy gościemy w naszych progach seniorów, dla których Biblioteka przy współpracy z Centrum Kształcenia prowadzi szkolenie komputerowe.

Wszystkim osobom odwiedzającym Bibliotekę w Kątach przypominam, że jest ona czynna od poniedziałku do piątku przez całe wakacje. Godziny otwarcia naszych placówek mogą Państwo sprawdzić na stronie internetowej Urzędu Gminy Sochaczew lub telefonicznie, dzwoniąc do Biblioteki w Kątach (46 861-90-99).

Magdalena Kaźmierczak,
kierownik GBP w Kątach



ZŁOŻENIE DRUGIEJ DEKLARACJI ŚMIECIOWEJ

Szanowni Mieszkańcy,

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach narzuca na mieszkańców obowiązek złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Do 28 lutego mieszkańcy naszej gminy składali pierwszą deklarację, w której decydowali jaki rodzaj zbiórki będzie obowiązywał na ich nieruchomości.

Deklarację złożyło w terminie ponad 90% mieszkańców naszej gminy – za co jesteśmy Państwu bardzo wdzięczni!

Przypominamy również, że zgodnie z zapisami nowej ustawy samorząd ma obowiązek zebrania kolejnej deklaracji po ostatecznym rozstrzygnięciu przetargu i wyłonieniu firmy odbierającej odpady komunalne oraz ustaleniu przez Radę Gminy ostatecznych stawek opłat.

W związku z powyższym otrzymacie Państwo nowy uproszczony wzór „Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”, który każda rodzina bądź właściciel nieruchomości zobowiązani są wypełnić zgodnie ze stanem faktycznym (analogicznie do złożonej pierwszej deklaracji) i przekazać sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy lub wysłać pocztą na adres Urzędu (ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew)

do 16 sierpnia 2013 roku

Druga deklaracja będzie dokumentem wiążącym do naliczenia opłaty za odbiór odpadów komunalnych. W razie jej niezłożenia Wójt w drodze decyzji administracyjnej ma prawo wyznaczyć wysokość opłaty dla danej nieruchomości, ale wówczas będzie to opłata za śmieci niesegregowane, czyli droższa, tj. 14 zł. od 1 mieszkańca miesięcznie.

W celu usprawnienia systemu deklaracje dostarczane będą wszystkim właścicielom nieruchomości przez sołtysów, poprzez posłańca lub pocztą. Z góry bardzo dziękujemy za wypełnienie deklaracji i prosimy Państwa o wyrozumiałość!

gmina. e-sochaczew. pl



Trwają prace przy realizacji inwestycji gminnych



Będzie nowa elewacja szkoły w Brzozowie

W gminie Iłów trwają prace przy realizacji inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Brzozowie Starym – elewacja”, która rozpoczęła się z początkiem wakacji. Zakres prac obejmuje: 1. remont instalacji odgromowej 2. Elewacja 1 200 m² (docieplenie, malowanie, tynk) 3. kominy 4. podbitka dachowa. Przetarg na zamówienie, którego gmina udzieliła z dniem 11.06.2013r wygrała firma RENAL BUD z Błonia, która wykona zamówienie za kwotę 216.000 zł. Jak wyjaśnił sekretarz gminy – termin ukończenia robót upływa z dniem 25.08.2013 r.



Będzie droga w Gilówce

Trwają także prace przy budowie drogi w miejscowości Gilówka Górna. Na budowę drogi o długości 2400 m gmina otrzymała dofinansowanie, które zostało zagwarantowane promesą z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. Zgodnie z promesą w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych do zadania pn. przebudowa drogi gminnej we wsi Gilówka Górna gmina Iłów otrzymała dofinansowanie w wysokości 600.000 zł. W pozostałym zakresie gmina sfinansuje zadanie ze środków własnych. Jak wyjaśnia sekretarz gminy – będzie to kwota 130.000 zł. Termin ukończenia robót zgodnie z umową upłynął z końcem lipca, jednak już teraz wiadomo, że termin ten wydłuży się nieznacznie i roboty zostaną zakończone w początkach sierpnia.

Radni przyjęli sprawozdanie z działalności SKF „Unia Iłów”

Na posiedzeniu sesji Rady Gminy Iłów w dniu 23 lipca Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Unia Iłów” złożył sprawozdanie z działalności Unii za pierwsze półrocze 2013r.

Jak wyjaśnił Robert Orzeszek – podstawowym celem działalności Stowarzyszenia jest pogłębianie umiejętności gry w piłkę nożną w klasie „orlików” i seniorów, zainteresowanie środowiska sportem, piłkarskie szkolenie młodzieży, czynne uczestnictwo w rozgrywkach ligowych oraz mecze sparingowe. Zakładane cele SKF Unia Iłów zdaniem prezesa „Unii” zostały zrealizowane.

Zimą „Unia” brała udział w turniejach halowych. Od 1 lutego trenerem Unii został p. Mariusz Cieślak, który narzucił zespołowi intensywne treningi przygotowujące do udziału w rundzie

wiosennej. Treningi odbywały się 2 razy w tygodniu na „Orliku”. W marcu i do połowy kwietnia oprócz treningów, „Unia” rozegrała 6 sparingów. Rozgrywki ligowe z uwagi na przedłużającą się zimę rozpoczęły się dopiero 17 kwietnia. Chcąc nadrobić zaległości cała liga okręgowa rozgrywała mecze w systemie środa – sobota.

Na rozegranych 15 meczów w rundzie wiosennej „Unia Iłów” wygrała 9 i 1 zremisowała, zdobywając 28 punktów i zajmując 6 miejsce w tej rundzie. W sumie w sezonie 2012/2013 „Unia Iłów” zajęła 11 miejsce zapewniając sobie pozostanie w płockiej lidze okręgowej.



– Nie jest to duże osiągnięcie – jak wyjaśnia Robert Orzeszek, ale biorąc pod uwagę fakt, w jakiej sytuacji i kondycji był klub jeszcze w zeszłym roku, to 11 miejsce każe nam patrzeć z większym szacunkiem na zawodników, trenera i nowy Zarząd SKF „Unia Iłów”.

Bardzo dobrze w tej fazie rozgrywek spisali się także chłopcy z rocznika 2001, 2002, podopieczni p. Piotra Piotrowskiego. Zajęli oni odpowiednio 6 i 20 miejsce na 26 zespołów biorących udział w Orleń Lidze.

Biuro Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Gminy

Od 1 września w Urzędzie Gminy Iłów rusza Biuro Obsługi Mieszkańca. Koszty przygotowania Biura do obsługi mieszkańca pokryje w całości Fundacja Civis Polonus. Jak wyjaśnia sekretarz gminy – 18.000 zł gmina otrzyma na urządzenie Biura i ok. 3000 zł na jego wyposażenie. Wiąże się to z udziałem gminy Iłów w Projekcie „Gminy: Brochów, Czosnów, Iłów, Sochaczew, Teresin dobrze rządzone”.



Od ok. 1,5 roku gmina Iłów uczestniczy w tym projekcie, a jego głównym celem jest usprawnienie funkcjonowania Urzędów Gmin oraz profesjonalizacja ich działań. Podkreślić trzeba, że Fundacja Civis Polonus od przeszło 3 lat realizuje projekty, których głównym ce-

lem jest wdrażanie mechanizmów umożliwiających podwyższenie jakości zarządzania gminą, a szczególnie otwartości urzędu na potrzeby mieszkańców. Wytyczone cele Fundacja realizuje min. poprzez szkolenie kadr urzędniczych, jak i techniczne stworzenie Biura Obsługi Mieszkańca w gminie objętej projektem.

Jak wyjaśnia sekretarz gminy – w Biurze Obsługi Mieszkańca udostępniane będą karty usług świadczonych przez gminę. Będą to formularze, na których mieszkaniec będzie mógł wystąpić o załatwienie konkretnej sprawy, takiej jak np. warunki zabudowy, wycinka drzew czy sprawy związane z gospodarowaniem odpadami. Pracownica zatrudniona w BOM będzie służyła mieszkańcom gminy pomocą w załatwianiu ich spraw – podkreśla sekretarz.

Będzie strażnica w Ładach

Jednostka OSP w Ładach otrzymała pozwolenie na budowę strażnicy ze świetlicą wiejską. Inwestorem jest gmina, która sfinansowała projekt strażnicy, jednak, jak wyjaśnił sekretarz gminy – budowa będzie realizowana wspólnie z jednostką OSP, która może pozyskiwać pieniądze na realizację inwestycji we własnym zakresie. Jeszcze w tym roku zostaną wybudowane fundamenty pod strażnicę, na które gmina wyłoży 10.000 zł. Dalsze etapy budowy będą kontynuowane w kolejnych latach. O wykonanie inwestycji zabiegał Zarząd OSP Łady.



Upamiętniono zasługi honorowej obywatelki

W dniu 27 lipca w Iłowie odbyły się uroczystości związane z umieszczeniem na płycie nagrobnej tablicy upamiętniającej nadanie honorowego obywatelstwa Iłowa śp. Scholastyce Stodulskiej.

Uroczystości rozpoczęły się w kościele Parafialnym w Iłowie, gdzie ksiądz proboszcz Krzysztof Borucki odprawił mszę świętą w intencji śp. Scholastyki Stodulskiej. We mszy uczestniczyli wójt Gminy Iłów, przewodniczący Rady Gminy i Wiceprzewodniczący, radni oraz rodzina, przyjaciele i sąsiedzi zmarłej. Po mszy św. uroczystości były kontynuowane na cmentarzu parafialnym w Iłowie, gdzie pochowana jest śp. Scholastyka Stodulska.

Grupa osób, która przyjechała z kościoła na cmentarz zatrzymała się przy grobie zmarłej, gdzie głos zabrał wójt gminy Iłów, który wspominał zmarłą i jej zasługi dla tutejszej gminy oraz wyjaśnił, że w dniu 11 czerwca 2013 roku Rada Gminy Iłów podjęła uchwałę w sprawie przyznania Honorowego Obywatelstwa Gminy Iłów śp. Scholastyce Stodulskiej i z tej okazji na pomniku zmarłej umieszczona zostaje tabliczka upamiętniająca, w której czytamy: „Z okazji przyznania honorowego obywatelstwa gminy Iłów Rada Gminy Iłów oraz społeczność gminy Iłów składa wyrazy uznania oraz podziękowania za wkład włożony w rozwój naszej gminy podczas życia doczesnego pani Scholastyki Stodulskiej”.

Podkreślić trzeba, że tytuł honorowego obywatela Gminy Iłów jest wyrazem szczególnego wyróżnienia i uznania za trwałe zasługi dla Gminy Iłów. Nadawany jest osobom, które przez swe życie, rzetelną pracę oraz działaniami dla dobra wspólnego i wrażliwością przyczyniły się do rozślawienia gminy Iłów.

Ś. P. Scholastyka Stodulska urodziła się 13.07.1927 r w Iłowie. Jako długoletni pracownik Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Iłowie wyróżniała się pracą społeczną, bezinteresownością i chęcią niesienia pomocy mieszkańcom gminy Iłów. Przyczyniła się do rozpoczęcia powojennej (lata 50 i 60 XX wieku) rewitalizacji Rynku Staromiejskiego Gminy Iłów oraz do rozpoczęcia działalności w ramach wzmacniania potencjału Iłowa i Gminy Iłów, a także do rozwoju wspólnoty lokalnej.

ilow.pl



Wesołe wakacje

Władze Gminy Rybno zadbały o aktywny wypoczynek dzieci podczas wakacji

W dniach 8-19 lipca dzięki współpracy i pomocy finansowej Urzędu Gminy Rybno w Zespole Szkół w Rybnie odbyły się półkolonie dla dzieci od I kl. szkoły podstawowej do II kl. gimnazjum. Kierownikiem półkolonii była dyrektor szkoły p. Jolanta Kowalska, a wychowawcami nauczyciele z Zespołu Szkół.

Dzieciom zapewniono ciekawy program. Do najatrakcyjniejszych punktów należały wycieczki i zajęcia w terenie. Koloniści odwiedzili dworek F. Chopina w Żelazowej Woli, zapoznali się z różnorodnością polskiej przyrody w Granicy na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego, zwiedzili skansen w Małżycach, gdzie uczestniczyli w zajęciach z wycinanki łowickiej. Mieli także okazję zapoznać się z pracą pszczelarza w gospodarstwie agroturystycznym „Kalotówka” i lepić garnki z gliny u garncarza z Bolimowie. Byli ponadto w Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, Muzeum Ziemi Sochaczewskiej, w kinie na projekcji filmu w 3D „Uniwersytet potworny” oraz w płockim ZOO i tamtejszej kręgielni. Zadbano także o tężyznę fizyczną dzieci, zapewniono im odpoczynek na świeżym powietrzu, zorganizowane były gry i zabawy na pobliskim „Orliku” a nawet zajęcia na sochaczewskim basenie „Orka”.

W trakcie półkolonii realizowano program



profilaktyczny, dzięki któremu dzieci nauczyły się udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, dowiedziały się o zagrożeniach związanych ze stosowaniem używek i utrwaliły zasady zachowania się na ulicy.

Humor i pogoda dopisywały przez całe dwa tygodnie. Na koniec odbył się konkurs plastyczny „Wspomnienia z półkolonii”. Wśród uczestników wyróżniono zwycięzców: w kategorii dzieci młodszych I miejsce zajęła Julia Simczuk, II m. Iga Tomaszewska, a III m. ex aequo Oskar Rześny i Da-

mian Kubiak; wśród klas starszych I m. zajęła Marlena Kobierecka, II m. Karolina Grabarczyk, a III m. Andżelika Gzik. Na pożegnanie każdy z uczestników otrzymał płytę z pamiątkowymi zdjęciami z wypoczynku i grupowe zdjęcie oprawione w antyramę.

Inną okazją do spędzenia wolnego czasu przez dzieci był wyjazd do Term Mszczonowskich

w dniu 16 lipca. Wycieczka ta doszła do skutku dzięki osobistemu zaangażowaniu wójta Gminy Rybno Grzegorza Kropiaka i dofinansowaniu przez Urząd Gminy. Wyjazd zorganizowano w miejsce półkolonii „KRUS-owskich”, które miał finansować Związek Młodzieży Wiejskiej, które jednak nie doszły do skutku ze względów organizacyjnych. Relaks w nowoczesnym obiekcie, z wodami geotermalnymi okazał się na tyle atrakcyjny, że uczestnicy wycieczki postanowili przyjechać tu jeszcze raz już we własnym zakresie.



Do szkoły nową drogą

Dzieci z miejscowości Konstantinów, Bronisławy i Erminów po wakacjach pojadą do szkoły nowo wyasfaltowaną drogą.

Już trwa realizacja projektu „Przebudowa trasy autobusu dowożącego dzieci do Zespołu Szkół w Rybnie i do Zespołu Szkół Specjalnych w Erminowie”, czyli budowa tzw. schetyńówki. Projekt dofinansowany jest przez Urząd Wojewódzki w Warszawie. Droga została już częściowo utwardzona i wyrównana, położono warstwy asfaltu i wysypano pobocza. Prace przebiegają bez problemów, a nawet z wyprzedzeniem harmonogramu. Tak więc podróż do szkoły we wrześniu będzie przebiegała w bardziej komfortowych warunkach niż dotychczas.

rybno.e-sochaczew.pl

GMINA MŁODZIESZYN



Nowy okres zasiłkowy funduszu alimentacyjnego

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młodzieszynie informuje, że wniośki na nowy okres świadczeniowy funduszu alimentacyjnego, tj. od 1 października 2013 roku do 30 września 2014 roku przyjmowane są od sierpnia 2013 poniedziałek, wtorek, środa, piątek od 8.30 do 15.00 (oprócz czwartków) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Młodzieszynie pokój nr 19.

Wymagane dokumenty do ustalenia prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego

1. Zaświadczenie organu prowadzącego postępowanie egzekucyjne stwierdzające bezskuteczności egzekucji (komornik);
2. Zaświadczenie o wysokości wyegzekwowanych i przekazanych wierzycielowi kwot na poczet alimentów w 2012r. (komornik);
3. Dokument stwierdzający wiek osoby uprawnionej;
4. Skrócony odpis aktu urodzenia dziecka (dzieci);
5. Orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności;
6. Zaświadczenie szkoły w przypadku nauki dziecka w szkole lub szkole

wyższej (dotyczy każdego rodzaju szkoły)

7. Zaświadczenia stwierdzające wysokość dochodu rodziny, w tym odpowiednio:

a. Zaświadczenie Urzędu Skarbowego o wysokości dochodów za 2012 rok zawierające informacje o wysokości:

- dochodu
- składek na ubezpieczenie społeczne odliczonych od dochodu
- należnego podatku;

b. zaświadczenie Urzędu Gminy o wielkości gospodarstwa za 2012 rok lub zaświadczenie z Urzędu Gminy o nie posiadaniu gospodarstwa rolnego

c. Zaświadczenie o wysokości składek na ubezpieczenie zdrowotne za 2012r. ZUS;

8. W przypadku utraty dochodu lub uzyskania dochodu – dokumenty potwierdzające ich utratę lub uzyskanie oraz ich wysokość;

9. Odpis podlegającego wykonaniu orzeczenia sądu zasądającego alimenty, odpis postanowienia sądu o zabezpieczeniu powództwa o alimenty, odpis protokołu, zawierającego treść ugody sądowej lub ugody zawartej przed mediatorem z klauzulą wykonalności.

10. W przypadku posiadania innego adresu zameldowania niż gmina Młodzieszyn zaświadczenie o nie ubieganiu się o świadczenia z funduszu alimentacyjnego na terenie gminy, w której osoba ma meldunek.

11. Zaświadczenie z Banku o numerze konta.

Wypoczynek letni Piwniczna Zdrój

W dniach 11-17 lipca br. 38 dzieci z terenu Gminy Młodzieszyn wypoczywało na koloniach w Piwnicznej Zdroju. Organizatorami tej kolonii był Urząd Gminy, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młodzieszynie.



Dzieci zwiedziły Piwniczną Zdrój, Krynice Górską, ołtarz Papieski w Starym Sączu, Szczawnicę (wjechały wyciągiem krzesełkowym na Palenice, gdzie była przejażdżka zjeżdżalnią wózkowo – grawitacyjną). Płynęły statkiem po zalewie Czorszyńskich i zwiedzały tam, następnie pojechały na dwugodzinny spływ Dunajcem ze Sromowców Niżnych do Szczawnicy.

Ostatniego dnia odwiedziły Ośrodek Misji Afrykańskiej w Piwnicznej, gdzie jeden z misjonarzy oprowadził po wystawie pt. „Zatrzymaj się, obok ciebie jest inny człowiek”. Wystawa ta ukazuje oblicze prawdziwej Afryki, codziennego życia. Pokazuje Afrykę (między innymi plemię Pigmejów) widzianą oczami księży, misjonarzy świeckich i wolontariuszy, którzy pracują w Afryce.

Podczas pobytu w pensjonacie Stefanka odbywały się też dyskoteki, gry i zabawy na boisku.

Dzieci wróciły wypoczęte i zadowolone.

młodzieszyn.e-sochaczew.pl

Drodzy Radni – pozwólcie ludziom normalnie żyć i pracować!

**JULIA
PITERA**



Julia Pitera: Posel z okręgu wyborczego nr 16 (Giechanów, Gostynin, Mława, Płock, Płońsk, Przasnysz, Sierpc, Sochaczew, Żuromin, Żuromin). Od 2005 członek Platformy Obywatelskiej. 1994–1998, 1998–2002 i 2002–2005 – radna Rady m. st. Warszawy; 1998–2000 – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Posel V kadencji (zastępca przewodniczącego Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka), VI i VII kadencji. Zameżna, mąż Paweł jest reżyserem filmowym i teatralnym, syn Jakub jest radcą prawnym.

Od co najmniej od trzech lat rady gmin i rady powiatów okręgu płocko – ciechanowskiego podejmują uchwały w sprawie przyjęcia apeli w sprawie nadmiernej koncentracji wielkofermowej lub wyrażające poparcie dla takich apeli przyjęte przez inne

jednostki samorządu terytorialnego. Rzeczywiście – problem istnieje, a konflikty społeczne narastają. A wszystko to za sprawą lokalizacji hodowli w bezpośrednim sąsiedztwie domów mieszkalnych. Dlatego też wystąpiłam z zapytaniem poselskim w tej sprawie do Ministra Środowiska.

Z wyjaśnień Ministerstwa Środowiska z dnia 17 kwietnia 2013 r. (BMzk-070-339/15128/13/MK – dostępne na stronie Sejmu www.sejm.gov.pl) wynika, że w obecnym stanie prawnym najbardziej skutecznym działaniem ograniczającym lokalizowanie nowych ferm drobiu jest wprowadzenie przez rady gmin do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ograniczeń dla lokalizacji instalacji do chowu lub hodowli drobiu zaliczanych do przedsiębiorstw mających znaczące oddziaływanie na środowisko, w sąsiedztwie terenów istniejącej lub planowanej zabudowy mieszkaniowej.

Ponadto Ministerstwo Środowiska zwraca uwagę, że nieuzasadnione jest wprowadzanie przez niektóre samorządy do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zmian dotyczących funkcji terenów sąsiadujących z istniejącymi lub planowanymi obiektami do chowu lub hodowli drobiu, z rolniczo-hodowlanej na mieszkalną.

Dlatego też apeluję do rad gminnych: aby pilnie podjęły prace nad planami zagospodarowania przestrzennego, które pozwolą na skuteczne zapobieżenie poważnym i często uzasadnionym konfliktom lokalnym, poprzez jasne określenie warunków rozwoju lokalnej przedsiębiorczości!

juliapitera. e-sochaczew. pl



I znowu polityka

Ciągle nie mogą pozbyć się wrażenia, że burmistrz Osiecki i osoby go wspierające mają problem z usłyszeniem tego, co chcą im powiedzieć mieszkańcy Sochaczewa. Burmistrz, obejmując swój urząd, składał ślubowanie, zapewniał, że będzie służył jak najlepiej społeczności naszego miasta, tymczasem codzienność pokazuje co innego.

Obecna władza zajęta jest tylko budowaniem własnego wizerunku za pomocą miernej jakości propagandy. Sprawy trudne i niewygodne próbuje rozwiązywać niemerytorycznymi a czasami wręcz infantylnymi argumentami politycznymi.

Wszystkim jest znany powód dla którego burmistrz tak napiera na remont ulicy Staszica. To ma zapewnić sukces wyborczy. Ja nie mam nic przeciwko remontowi tej ulicy a wręcz przeciwnie uważam, że jest niezwykle konieczny. Jeżeli coś budzi mój niepokój to sposób w jaki realizuje się tę inwestycję. Więcej tu krzyku, polityki niż zdroworozsądkowego myślenia i postępowania oraz faktycznie gospodarskiego zarządzania funduszami. Jeżeli uwaga nadal będzie skupiona bardziej na tym, kto komu może „przywalić” ulicą Staszica – to obawiam się, że cała ta inwestycja okaże się wielką porażką, której całkowitą cenę poniesiemy My – mieszkańcy miasta.

Śmieci – od pierwszego lipca wszyscy, którzy to zadeklarowali, mają obowiązek segregować odpady. Tymczasem ja w swoim śmietniku, na swoim osiedlu, nie zauważyłam, żeby ktoś się przejmował segregacją śmieci. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Senatorskiej, do której należę, przyjęła uchwałę, o segregowaniu śmieci i w opłatach

za czynsz mamy uwzględnioną stawkę, która obowiązuje za śmieci zbierane selektywnie. Tymczasem nikt nie segreguje śmieci, bo nie ma jak. Pojemniki są takie same jak przed 1 lipca 2013 r. Zastanawiam się kto ponosi koszty takiego stanu rzeczy. A może to właśnie tak ma wyglądać, to modelowe rozwiązanie, o którym swego czasu tak wiele mówiono. Obniżamy stawki, niczego nie zmieniamy, różnicę w kosztach pokryjemy z podatków mieszkańców. Argument jest nie do zbitia – samorząd to nie przedsiębiorstwo więc nie generuje zysku a i winę można przerzucić na opozycję w Radzie lub koalicję rządzącą w kraju. Ludzie zrozumieją i zapłacą. Jak mawiał klasyk „ciemny lud to kupi...”

Najgorętszy temat. Co robić w naszym mieście przy temperaturze +36 C. Gdzie jest oferta dla mieszkańców? Jedną myśl ciśnie się do głowy, „dobrze, że jest fontanna na placu Kościuszki, to można się trochę ochłodzić”. Co zrobiono, żeby odzyskać rzekę? Może bitwę „Ocalić miasto” należałoby zacząć od odzyskania rzeki dla mieszkańców miasta? Tam naprawdę nie trzeba dużych nakładów. Wystarczy posiać trawę i ją kosić. Przy takich upałach byłoby to idealne miejsce dla mieszkańców, gdzie znaleźli by trochę wytchnienia od skwaru.

Tematów jest wiele ale trudno jest dyskutować, gdy adwersarz przyjmuje postawę jak na rysunku...

Szanowni Państwo – apeluję o opamiętanie.

**Radna Rady Miejskiej
Urszula Pawlak
Stowarzyszenia Porozumienie
Obywatelskie Sochaczew
po-sochaczew. e-sochaczew. pl**

REKLAMA

Szybka pożyczka na szkolne wydatki

Średnia lub wyższa niż w bankach

600 400 288

Koszt połączenia i SMS-a wg taryfy operatora

PROVIDENT

Jesteśmy, kiedy potrzeba

Provident Polska S.A. www.provident.pl

Kosztorysy: Mądre i prawdziwe słowa. Nasze miasto staje się toksyczne dla jego mieszkańców co widać po liczbie ogłoszeń – nieruchomości/mieszkania nie sprzedam albo zamienię na Teresin, Błonie itd....

Jacek

wind: @ bitwy Ocalić miasto – tego akurat bym się nie czepiał, bo to że impreza została przeniesiona z Brochowa do miasta trzeba uznać akurat na plus.

Valjean: Czytając to, mam właśnie wrażenie, że to raczej Pani Pawlak prowadzi mierną kampanię. No cóż, wybory za rok więc się już zaczęło. A cóż, śmieci to prezent od Tuska. Także, niech raczej nikt z nim powiązany z PO nie pociąga na miasta czy gminy, bo one dostały to jak prezent w postaci granatu wrzuconego do szamba.

GRZECH: Każdy z polityków co tu pisze to pisze dla polityki.

Jazłowiak: Pani Urszulo – proponuję żeby zamiast mówić, zaczęła Pani coś robić, żeby pozostawić po sobie coś trwałego.

REKLAMA

“BUDOMAT”

HURTOWNIA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH

96 - 503 Sochaczew, ul. Gawłowska 151
tel./fax (46) 863 58 96
tel. (46) 863 62 19
tel kom. 602 634 514

Filia: Giżyce 46
96 - 521 Brzozów
tel./fax (24) 277 49 07

Filia: 96 - 503 Sochaczew
ul. Wyszołdowska 91
tel./fax (46) 863 37 72

**PROMOCJA!
ATLAS OK 25 KG TYLKO
17,80 ZŁ**

KUPUJĄC U NAS - BUDUJESZ TANIEJ !

www.budomatsochaczew.pl

INTERCLO

Kompleksowe odprawy celne

tel: +48 502 202 065
fax: +48 46 863 13 64

www.interclo.com

FIRMA UBEZPIECZENIOWA

wega

Kaufland

Tu jesteśmy

STACJA

UBEZPIECZAMY:

- samochód i kierowcę
- dom, mieszkanie, firmę
- podróż, urlop
- życie i zdrowie

46 811 14 59 605 678 944

MYCIE AUTA GRATIS
szczegóły w biurze firmy

pn-śr 9:30-17:30; czw-pt 10:00-18:00; sob 9:00-12:00

Zawisza Czarny przybył na Przygródek!



Fot. Małgorzata Kazur

Stowarzyszenie „Nasz Zamek” ma przyjemność ogłosić, iż trzecia edycja historycznego pikniku rodzinnego Zawisza Czarny Nad Bzurą jest już za nami! 21 lipca, w niedzielne popołudnie sochaczewianie tłumnie przybyli na dawny zamkowy Przygródek, Pod le mostu zamkowego, czyli do parku przy ul. Traugutta, by choć na chwilę przenieść się do pierwszej połowy XV wieku.

Podobnie jak w ubiegłych latach całe rodziny zdobywały sprawności rycerskie, uczestnicząc w grze mobilnej Szlak Rycerski – śladami młodego Zawiszy, a także premierowo w Grach i zabawach plebejskich, zlokalizowanych w fosie zamkowej. Najmłodszy uczyli się musztry rycerskiej, zaaranżowanej przez Smoczą Kompanię oraz Księstwo Draconii, a także zdobywali umiejętność wyrobu naczyń glinianych, dzięki garncarskim warsztatom rzemieślniczym Pracowni Sztuk Wszelakich Pod Złotym Jamnikiem. Chętni, dzięki Stajni Daisy, mogli skorzystać z przejażdżek konnych wierzchem lub bryczką, bądź wziąć udział w grze animacyjnej, zaaranżowanej na stoisku Grupy Rekonstrukcji Historycznej 14 Pułku Ułanów Jazłowieckich, której celem była popularyzacja zagadnień związanych z międzywojenną kawalerią. W tym roku na Zawiszy gościliśmy również stoisko szachistów, na którym znawcy tej królewskiej gry mogli



Fot. Piotr Miazek

sprawdzić swoje umiejętności. Podczas całej imprezy pokazy kuglarskie, bębniarskie oraz perkusyjne zorganizowało L'ombelico Del Mondo. Tegoroczna ekspozycja plenerowa Stowarzyszenia „Nasz Zamek” prezentowała efekty 5 sezonów badań archeologicznych na wzgórzu zamkowym w Sochaczewie, zaś stoisko Gimnazjum nr 2, niczym prawdziwa austeria, oferowało strudzonemu uczestnikowi potrzebne wieści, jadło, napitek oraz wywczas.

Napięcie wśród widzów sięgnęło zenitu, gdy na Przygródek zamkowy przybył sam Zawisza Czarny z Garbowa, by w nawiązaniu do wydarzeń z 15 lipca 1414 r. ponownie wypowiedzieć wojnę Krzyżakom. Następnie rozpoczęły się pojedynki rycerskie. Na finał imprezy,

w ramach podziękowań za wybitną pomoc w działalności Stowarzyszenia, organizatorzy pikniku wręczyli honorowe członkostwa Tomaszowi Olszackiemu (za nadzór pięciu sezonów badań archeologicznych na wzgórzu zamkowym) oraz Mirosławowi Adamowi Orlińskiemu (za pomoc w sprawie pozyskania środków europejskich dla Urzędu Miasta na zabezpieczenie wzgórza zamkowego). Dziękujemy za frekwencję i do zobaczenia w przyszłym roku!

W imieniu Stowarzyszenia „Nasz Zamek” chciałbym jeszcze raz podziękować wszystkim partnerom i sponsorom, dzięki którym organizacja trzeciej edycji Zawiszy, była możliwa.

Łukasz Popowski
nasz.zamek. e-sochaczew. pl

REKLAMA

**Kredyt
BEZPIECZNA GOTÓWKA
na LATO**

**super
cena!
super
okazja**

**tylko
8,99%***

Super oferta na gorące wydatki
Zaufaj najbliższemu. Z nami zawsze bezpiecznie

BS w Sochaczewie
Grupa BPS

www.bssochaczew.pl

* RRSD dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 9000zł, spłacanego w 24 równych ratach w wysokości 411,12zł z oprocentowaniem stałym 8,99% w skali roku.
* Dla posiadaczy RIDR w BS w Sochaczewie wynosi 10,53%, prowizja 0zł, odsetki 863,82zł, opłata za prowadzenie rachunku 96zł, całkowita kwota do zapłaty 9 959,82zł, całkowity koszt kredytu 959,82zł.
* Dla pozostałych Klientów wynosi 13,50%, prowizja 360 zł, odsetki 862,82 zł, całkowita kwota do zapłaty 10 223,82 zł, całkowita kwota kredytu 9 000 zł, całkowity koszt kredytu 1 223,82 zł

PIEKARNIA TERESIN
PIECZYWO
Z
Tradycjami

Iwona Buła

GRANIX
Centrum granitu.

Marmury, granity,
blaty, schody,
parapety, kominki,
gotowe płytki z granitu i marmuru,
usługowe cięcie gresu.

Kilkadziesiąt kolorów do wyboru!

Sochaczew, Karwowo 36,
tel. 695 17 17 08
www.granix.com.pl

ZAPRASZAMY!

Przedstawiamy miejsca, w których możecie otrzymać za darmo gazetę „e-Sochaczew.pl extra”

Gmina Brochów

- Brochów Sklep Ewa Fijałkowska
- Brochów, Urząd Gminy Brochów
- Miszory, Sklep Spożywczy
- Kamion, Sklep Spożywczy Matusiak
- Plecewice, Sklep Halina Paduch, Wyszogrodzka 147
- Plecewice, Wiesława Leszczyńska, Plecewice 28
- Tułowice, Sklep Spożywczy Paciorkowski
- Wólka Smolana, Sklep Łukasz Jaczyński, Wólka Smolana 27

Gmina Iłów

- Brzozów, Grosik
- Giżyce, Sklep Beata Łukaszewicz, Giżyce 43
- Iłów, Sklep Spożywczy Kalińska
- Iłów, Urząd Gminy Iłów, Płocka 2
- Iłów, Gminny Ośrodek Kultury, Płocka 8
- Iłów, Biblioteka w Iłowie, Wyzwolenia 3
- Iłów, Bank Spółdzielczy, Płocka 4
- Iłów, Sklep AS, Rynek Staromiejski 1
- Iłów, Sklep PTYŚ, Płocka 16 A
- Iłów, Vistula Bank Spółdzielczy, Handlowa 1
- BUDOMAT, Giżyce 46

Gmina Młodzieszyn

- Helenka, HELMAR s. c, Helenka 14B
- Julipol, Sklep Spożywczy Dragańska
- Młodzieszyn, Sklep Kamiński Mirosław, Walk nad Bzurą 10
- Młodzieszyn, PREMIX Jadwiga Sejka, Wyszogrodzka 34
- Młodzieszyn, Urząd Gminy Młodzieszyn, Wyszogrodzka 25
- Młodzieszyn, Biblioteka Młodzieszyn, Wyszogrodzka 23A
- Młodzieszyn, GZE-AS Młodzieszyn, Wspólna 13A
- Młodzieszyn, GOK Młodzieszyn, Wyszogrodzka 25
- Ruszki, Sklep U SŁAWKA, Janów 63 A
- Młodzieszyn, BS Sochaczew, Walk nad Bzurą 10B

Gmina Nowa Sucha

- Kornelin, Sklep Tomasz Gałuszewski, Kornelin
- Kozłów Biskupi, Renata Smyczek, Sochaczewska 55
- Nowa Sucha, Sklep „FRYKAS”, Nowa Sucha 22a
- Nowa Sucha, Sklep „GOLAN”, Nowa Sucha 51
- Nowa Sucha, BS Sochaczew oddział Nowa Sucha

Gmina Rybno

- Erminów, Sklep Marzanna Sikora, Erminów 10B
- Jasieniec, Stacja Paliw Mateusiak, Jasieniec 8
- Nowy Szwarocin, Sklep E. Dragańska
- Rybno, Sklep Spożywczy F. Kiszelewski, Długa 9
- Rybno, Sklep Spoż. GABET, Długa 2
- Rybno, Urząd Gminy Rybno, Długa 20
- Rybno, Zespół Szkół w Rybnie, Długa 11
- Rybno, FOLK-BAR, Stacja paliw Wężyki 58
- Rybno, BS Sochaczew, Wyszogrodzka 8

Gmina Sochaczew

- Bielice, Sklep Spożywczy Ćwiek
- Chrzczany, Sklep Adam Bryński
- Feliksów, Sklep GS, obok szkoły
- Łazy, Sklep CLEVER Mariusz Jaros, Łazy 38



- Skrzelew, Sklep AMELIA, Skrzele
- Sochaczew, Urząd Gminy Sochaczew, Warszawska 115
- Strzyżew, Sklep Spożywczy Oliver
- Wymysłów, Sklep Konarska Elżbieta
- Żuków, Delikatesy Bobrowski, Harcerska
- Żuków, Sklep GS Sochaczew, Żuków 31
- Żuków, Piekarnia Majewski, Żuków 112

Gmina Teresin

- Dębówka, Sklep Spożywczy Rosa
- Elżbietów, Sklep VIKA Sylwia Nowak
- Maszna, Sklep Barbara Jędrzejewska, Maszna 7
- Mikołajew, Sklep Ryszard Ryczałek
- Paprotnia, Stacja Orlen, Sochaczewska 48
- Paprotnia, Sklep Spożywczy Rosa
- Paprotnia, KAMA, Kolbego 85
- Paprotnia, Sklep Barbara Kasprzak, ul. Kolbego 2
- Paski, Sklep Zofia Słabuszewska, Nowe Paski 12
- Seroki, Sklep Wiesława Razum, Pałacowa 13
- Teresin, Sklep Dorotka, Rynkowa 6
- Teresin, Sklep Justyna Chudecka, al. XX-lecia
- Teresin, Sklep Ewa Szymańska, al. XX-lecia 34
- Teresin, Sklep Janusz Fijałkowski, ul. 1-go Maja 2
- Teresin, Sklep GS Teresin, ul. Szymanowska 19
- Teresin, BS Teresin, ul. Szymanowska
- Teresin, Sklep Damian Tymorek, Lipowa 1
- Teresin, Urząd Gminy w Teresinie, Zielona 20
- Teresin, Fuks Agnieszka Kołodziejska, ul. Rynkowa
- Teresin, Sklep obuwniczy KACPER, Szymanowska 19
- Topołowa, Fuks Agnieszka Kołodziejska, Topołowa 12

Miasto Sochaczew

– Boryszew

- Malesin, Sklep GS Nowa Sucha, ul. 15 sierpnia 119
- Sochaczew, Gram MARKET, 15-ego Sierpnia
- Sochaczew, MOK, 15 Sierpnia 83
- Sochaczew, Sklep ecoNova, Łuszczewskich 34A
- Sochaczew, Stacja Paliw I&G, 15 sierpnia 87
- Sochaczew, Zakład RTV Adam Kloch, Armii Krajowej 11

Miasto Sochaczew

– Centrum

- Sochaczew, PRZY DWORCU, ul. Sienkiewicza 15
- Sochaczew, Sklep DWORZEC, dworzec PKP
- Sochaczew, Sklep AGATA, Piłsudskiego 28
- Sochaczew, Lukrecja, Żeromskiego 6
- Sochaczew, Kawiarnia Sweet Caffé, plac Kościuszki
- Sochaczew, Cukiernia ZAPIECZEK, Żeromskiego
- Sochaczew, SKOK Stefczyka, Żeromskiego 2
- Sochaczew, Sklep Marzena Rok, ul. Pokoju 7
- Sochaczew, Gram MARKET, Targowa 12
- Sochaczew, Gram MARKET, ul. 1-Maja 5

- Sochaczew, Groszek, Wąska 15
- Sochaczew, Delikatesy Kumpel, al. 600-lecia 18
- Sochaczew, Sklep Norbert Jesiowski, al. 600-lecia 21C
- Sochaczew, Cukiernia Majewscy, ul. Pokoju 12
- Sochaczew, Brzezińska, os. Viktoria
- Sochaczew, Sklep Spoż. Danuta Ciura, Staszica 42
- Sochaczew, Sklep Spoż. Danuta Ciura, Narutowicza 3A
- Sochaczew, MBP, Żeromskiego 39 a
- Sochaczew, Muzeum Sochaczew, pl. T. Kościuszki 2
- Sochaczew, PUP Kusocińskiego 11
- Sochaczew, Starostwo Sochaczew, Piłsudskiego 65
- Sochaczew, Biblioteka Pedagogiczna, Żeromskiego 39A
- Sochaczew, Urząd Skarbowy, ul. W. Grabskiego 4
- Sochaczew, English Best Way, Żeromskiego 8/10
- Sochaczew, Poradnia MEDICUS, Medyczna 6
- Sochaczew, ELKOM, Traugutta 5
- Sochaczew, Biuro Turystyczne Sochotravel, 600-lecia 39
- Sochaczew, Kaufland, punkt obsługi Klienta
- Sochaczew, Carrefour, punkt obsługi Klienta
- Sochaczew, Sklep Spoż. Marianna Lot, Niemcewiczka 1
- Sochaczew, MAL-COMP, Targowa 18/7
- Sochaczew, Wega Ubezpieczenia, 600-lecia 57A
- Sochaczew, Junior Odkrywca, Warszawska 31 B
- Sochaczew, BS Skierniewice, ul. Piłsudskiego 16
- Sochaczew, BS Sochaczew Centrala, Reymonta 18
- Sochaczew, BS Sochaczew Filia nr 1, Pokoju 13
- Kiosk przy Poczcie, ul. 1 Maja

Miasto Sochaczew

– Chodaków

- Chodaków, Gram MARKET, Ogrodowa 2
- Chodaków, Sezam, Chopina 168
- Sochaczew, Sklep Borkowska, ul. Powstańców
- Sochaczew, Sklep Pod Lasem, Łąkowa 34
- Sochaczew, U Kariny, Młynarska 15
- Sochaczew, MOK, Chopina 101
- Sochaczew, NZOZ Galen, Chopina 168
- Sochaczew, Sklep ARTI, A. Głuchowski, Chopina 52
- BUDOMAT, Wyszogrodzka 91

Miasto Sochaczew

– Rozłazłów

- Sochaczew, Lukrecja, Płocka 10
- Sochaczew, Sklep MAJA, Gawłowska 55
- Sochaczew, Szpital Powiatowy, Medyczna
- Sochaczew, Sklep Masarni Kuznocin, Kuznocin 75c
- Sochaczew, Poradnia MEDICUS, Medyczna 6
- BUDOMAT, ul. Gawłowska 151

DODATKOWA DOSTAWA GAZETY „e-SOCHACZEW.pl EXTRA” W CZWARTKI OK. GODZ. 16.00 W SKLEPACH:

- Sochaczew, Sklep Marzena Rok, ul. Pokoju 7
- Sochaczew, Gram MARKET, 15-ego Sierpnia
- Sochaczew, Gram MARKET, Targowa 12
- Sochaczew, Gram MARKET, ul. 1-Maja 5
- Sochaczew, Groszek, Wąska 15
- Sochaczew, Kaufland, punkt obsługi Klienta
- Sochaczew, Carrefour, punkt obsługi Klienta
- Sochaczew, Sklep Pod Lasem, Łąkowa 34
- Chodaków, Gram MARKET, Ogrodowa 2
- Paprotnia, KAMA, Kolbego 85
- Teresin, Fuks Agnieszka Kołodziejska, ul. Rynkowa

MARCIN HUGO-BADER



Marcin Hugo-Bader: urodziłem się w 1976 r. w Warszawie. Moją pierwszą mentorką w malarstwie była i jest Artystka Malarka Barbara Jachimowicz. Ukończyłem Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Nałęczowie i studia na Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie (dyplom z wyróżnieniem w 2002 r. w pracowni malarstwa prof. W. Szamborskiego). Maluję pejzaże, portrety, kobiety, martwe natury. W latach 2005 -2008 współtworzyłem Akademię e-Sochaczew. pl.

Okno Sztuki Dzieci i Młodzieży 11 sierpnia 2013 roku

Zapraszam na „Zwierzyniec malowany” 11 sierpnia na pl. Kościuszki. Mam nadzieję, że we wspólnym malowaniu wezmą udział dzieci i młodzież. Impreza przygotowana w ramach cyklicznego „Okna Sztuki” i wpisana w program Sochaczewskiego Lata 2013 odbędzie się w niedzielę w godzinach 15.00 – 18.00 na pl. Kościuszki. Jestem przekonany, że będziemy się świetnie bawić. Szczegółów nie zdradzam, bo to niespodzianka.

hugobader. e-sochaczew. pl



okno sztuki

REKLAMA



Kędziora

**DRZWI ZEWNĘTRZNE
DREWNIANE NA ZAMÓWIENIE
SOSNA - DĄB - MERANTI
CENY JUŻ OD 1600 ZŁ**

Sochaczew, ul. Gwardyjska 14
(za wiaduktem, teren dawnego PZGS)
☎ (46) 862-17-70
czynne: pn. - pt. 8.00 - 16.00
sb. 9.00 - 14.00
www.kedziora.pl

**ZAPRASZAMY
NA WIELKĄ WYPRZEDAŻ DRZWI!**

CENY OD 49 ZŁ



BALUSTRADY

Wykonujemy ze stali czarnej i nierdzewnej:

- barierki
- poręcze
- pochwyt
- balustrady tarasowe, balkonowe, schodowe, przemysłowe
- inne konstrukcje wg projektu

tel.: 603 28 88 14

REKLAMA



sklep obuwniczy



Obuwie damskie i męskie firm polskich i zagranicznych
Portfele skórzane, torebki, teczki

Zapraszamy:
Pon. - Pt. 10:00 - 18:00
Sob. 10:00 - 14:00

Sochaczew ul. Batorego 9 (dawna Brukowa)

Nasze dzieci – karmione mlekiem matki

AKCJA FOTOGRAFICZNA



Fot. Daniel Bidiuk

W 1990r. we Włoszech przyjęto deklarację zasad ochrony, propagowania i wspierania idei karmienia naturalnego. Dzień 1 sierpnia ustalono „Światowym dniem Karmienia Piersią”. Przyznany certyfikat, który otrzymał nasz Szpital: „Szpital Przyjazny Dziecku” nie tylko zobowiązuje, ale i zachęca nas do popierania takich przedsięwzięć.

Dlatego w związku ze „Światowym dniem Karmienia Piersią”, chcielibyśmy

zapropnować Państwu wzięcie udziału w konkursie fotograficznym, przeprowadzonym przez Sekcję Promocji i Rozwoju Szpitala Powiatowego w Sochaczewie pt. „Nasze dzieci – karmione mlekiem matki”.

Karmienie piersią wpływa na zdrowie zarówno dziecka jak i matki. Pokarm jest ciepły i bogaty w składniki niezbędne do zachowania właściwej diety dziecka. Ponadto zwiększa od-

porność, zapobiega uczuleniom i wieloletnim chorobom.

Ważnym elementem tego codziennego rytuału jest więź tworząca się po między dzieckiem a matką, podczas kiedy dziecko pijące mleko, przytulone do piersi matki wsłuchuje się w rytm bicia jej serca. Dla wielu kobiet są to niezapomniane chwile.

Przeprowadzana przez nas akcja ma na celu ukazanie jak zdrowe i uśmiechnięte są dzieci, które w ten sposób zaczynają swoją przygodę z mlekiem. Chcemy w ten sposób zachęcić przyszłe matki do naturalnego stylu karmienia swoich dzieci.

Dlatego gorąco zachęcamy o przesyłanie zdjęć swoich pociech (bez względu na wiek), które urodzone zostały w szpitalu w Sochaczewie a karmione były wyłącznie mlekiem z piersi matki na nasz adres e-mail: akcja fotograficzna@szpitalsochaczew.pl. Wszystkie przesłane zdjęcia zostaną w ramach nagrody, zamieszczone na naszej stronie internetowej: www.szpitalsochaczew.pl.

Prosimy, aby przesłane wiadomości wraz ze zdjęciami zawierały następującą klauzulę:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie i udostępnianie danych osobowych mojego syna/córki..... (Podać imię, nazwisko, datę urodzenia), administrowanych przez ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie – zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych osobowych (Dz. U. Nr. 133 poz. 883, oraz na nieodpłatne utrwalanie i upowszechnianie wizerunku mojego syna/córki w formie fotografii cyfrowej oraz kadrów filmowych – zgodnie z art. 81 ust. 1 o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 04.02.1994 roku (Dz. U. 2006 r. Nr. 631 z póź. zm.)

Aneta Ligner
Sekcja Promocji i Rozwoju
Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie
szpitalsochaczew.pl

Nowy dyrektor ZSO

Nowym dyrektorem Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie został wybrany Dariusz Miłkowski, dotychczasowy dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sochaczewie. Tym samym zastąpi on odchodzącego na emeryturę dyrektora ZSO Adama Radożyckiego.

12 czerwca br. Zarząd Powiatu ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. F. Chopina w Sochaczewie. Oferty można było składać do 1 lipca do godz. 16.00. Wpłynęła jedna, złożona właśnie przez Dariusza Miłkowskiego.

Komisja konkursowa w 9-osobowym składzie, której przewodniczył dyrektor Powiatowego Zespołu Edukacji Bogusław Bęzel obradowała w środę 17 lipca. W jej skład weszli przedstawiciele organu prowadzącego, dwie osoby z kuratorium – organu nadzorującego a także przedstawiciele rady pedagogicznej i rady rodziców ZSO oraz związków zawodowych ZNP i Solidarności.

W czwartek, 18 lipca Zarząd Powiatu zatwierdził kandydaturę Dariusza Miłkowskiego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sochaczewie.

Dariusz Miłkowski jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, posiada tytuł magistra wychowania fizycznego. Pracę rozpoczął w szkole podstawowej 1 września 1983 roku jako nauczyciel wychowania fizycznego, a w 1985 roku przeniósł się do ZS RCKU, gdzie 1 września 1998 roku został powołany na zastępcę dyrektora zespołu. Od 1 września 2003 r. pełnił funkcję dyrektora ZS RCKU. Pełniąc funkcję kierowniczą w szkole ukończył studia podyplomowe w zakresie Zarządzania i Organizacji Oświaty – Menadżer w Oświacie, a zatem posiada merytoryczne przygotowanie do pełnienia funkcji dyrektora szkoły. Uczestniczył też w licznych szkoleniach, kursach, w tym formach dokształcania i doskonalenia zawodowego organizowanych przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną czy Kuratorium Oświaty w Warszawie. Posiada wiedzę i umiejętności praktycznego zastosowania prawa oświatowego w zarządzaniu szkołą. Przez okres kierowania ZS CKU starannie wypełniał wszystkie obowiązki wynikające ze sprawowania funkcji. Jest bardzo dobrym organizatorem i koordynatorem pracy dydaktycznej i pedagogicznej, co z pewnością znajdzie potwierdzenie w kierowaniu Zespołem Szkół Ogólnokształcących im. F. Chopina w Sochaczewie.

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie
Powiat. sochaczew.pl



ZDANIEM JUSTYNY



JUSTYNA SAŁACIŃSKA – jestem uczennicą liceum i to jest chyba moje największe dokonanie. Ostatnio najbardziej na świecie lubię Bruce'a Springsteena, ale to może się jeszcze zmienić. Nie lubię raczej niewiele rzeczy, chociaż najgorsze są rodzinne w cięcie.

Trudno mi nie pisać o tym, co mnie boli. Najgorsze, że w kółko boli mnie to samo. Mogłabym powracać znów i znów do tych samych tematów, dla samej przyjemności wałkowania tego wszystkiego, co i tak wałkuję cały dzień w głowie, dla przyjemności wałkowania gorejącego placaka, z wysokości którego

Wegetarianizm

pewien mężczyzna poinformował pewien zespół, że od teraz nazywają się The Beatles, a oni odpowiedzieli mu „Dzięki Ci, panie człowieku”.

Ale do opowiedzenia historii mojego upadku przygotowałam się należycie. Wszystkie dygresje, które noszą tylko mnie, rzuciłam w kąt, zmiotłam wygodne wykrety, wypatroszyłam usprawiedliwienia przystrojone w sformułowania gładkie i gustowne jak fryzury Beatlesów. I oto stoję tu, teraz, jeszcze z nożem rzeźniczym w dłoni, i mówię: posłuchajcie.

Zaczyna się od wyznania. Wyznania prawdziwych imprez w gimnazjum, wyznania rodzinnych uroczystości, wyznania grilla ze znajomymi – wyznania szepanego w krągłości i pęknięcia dobrze wysmażonej kielbasy, w samo serce babcinych gołąbków, ulatującego w lekkości i duszącym zapachu sosu, którym polane są klopsiki.

– Jestem wegetarianką – wygłaszałam nieodmiennie w stronę mięsnych przysmaków, a one odjeżdżały z pewną dozą zdziwienia i być może rozczarowania.

Wszystko zmieniło się od ledwie przedwczoraj, kiedy kupiłam skórzane buty, z najprawdziwszej skórzanej skóry,

tak samo skórzanej jak moja i Wasza. Wepchnęłam swoje (wciąż wegetariańskie, ale teraz przede wszystkim dwulicowe) stopy w ciało zwierzęcia, w którymś ktoś zrobił dziurki i przewlekl przez nie fluorescencyjne sznurówki. Z nieukrywana radością i satysfakcją kicałam po sklepie obuwicznym. I nic nie będzie takie samo, moi smutni słuchacze, nie!

– Jestem wegetarianką – będę mówiła, dumna z tego kaprysu buntującej się młodości. A oni spojrzą tylko na moje nowiutkie buty i pomyślą sobie „Oho. Albo ktoś tu jest niezbyt rożgarnięty, albo mamy przed sobą do cna zakłamanego hipokrytę”.

Jak to każdy, nieudolnie staram się dbać o wizerunek mój jako człowieka inteligentnego, dlatego z góry uprzedzam – jestem do cna zakłamanym hipokrytą. Nie powinienam, nie, nie powinien mieć skórzanych butów. I tak brzmi historia mojego upadku, prosta, ale chwytająca ze serce każdego nastolatka rozdartego między potrzebą nieokiełznanego konsumpcjonizmu, a chęcią bycia św. Franciszkiem czy innym dobrym świętym od niezjadania zwierzączek.

justyna. e-sochaczew. pl

Zapraszamy uczniów do ZSRCKU

Wolne miejsca w liceum i technikum

Jeśli jeszcze nie zdecydowałeś, gdzie będziesz się kształcić po gimnazjum, mamy jeszcze kilka ciekawych propozycji. Zostało już niewiele miejsc.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego serdecznie zaprasza do swojej placówki. To nie tylko szkoła ale przede wszystkim interesujące kierunki kształcenia, bogata oferta zajęć dodatkowych z dziedziny sportu, nauk ścisłych, humanistycznych czy zajęć z zakresu carvingu bądź gotowania. Serdecznie zapraszamy.

W roku szkolnym 2013/2014 pojawiły się nowe typy szkół:

1. Licea Ogólnokształcące:

- Dziennikarsko-Medialne z rozszerzonymi przedmiotami: j. polski, historia, j. angielski;
- Prawno-Administracyjne z rozszerzonymi przedmiotami: j. polski, historia, wos;
- Informatyczno-Politechniczne z rozszerzonymi przedmiotami: informatyka, matematyka, fizyka;

- Medyczne z rozszerzonymi przedmiotami: biologia, chemia, j. angielski;
- Menedżersko-Ekonomiczne z rozszerzonymi przedmiotami: matematyka, geografia, j. angielski;

2. Technika:

- Architektury Krajobrazu
- Cyfrowych Procesów Graficznych
- Ekonomiczne
- Geodezji
- Ogrodnicze
- Żywności i Usług Gastronomicznych

Obecnie pozostały wolne miejsca na kierunkach:

- LO – (1LOha) – dziennikarsko-medialna – wolnych miejsc: 4
- LO – (1LOc) – medyczna – wolnych miejsc 3
- LO – (1LOhb) – prawno-administracyjna – wolnych miejsc 3
- Technikum – (1TŻ) – Technik żywienia i usług gastronomicznych – brak miejsc
- Technikum – (1TG) – Technik geodeta – wolnych miejsc 2
- Technikum – (1TE) – Technik ekonomista – brak wolnych miejsc
- Technikum – (1TO) – Technik ogrodnik – wolnych miejsc 1
- Technikum – (1TCPG) – Technik cyfrowych procesów gastronomicznych – wolnych miejsc 3

Źródło: powiat. sochaczew. pl

AKTUALNE OFERTY PRACY PUP SOCHACZEW

SPRZEDAWCA-PREZENTER HANDLOWY

Numer oferty: StPr/13/0521, oferta ważna: do 2013-09-30, Branża: Sprzedaż detaliczna elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego, artykułów radio- telewizyjnych i instrumentów muzycznych, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 1, zakres obowiązków: kompleksowa obsługa klienta wg. standardów firmy, fachowe doradztwo w wyborze odpowiedniego sprzętu, dbanie o odpowiednie zatowarowanie salonu, pomoc klientom w załadunku towaru, wykształcenie: brak wymagań, umiejętności i uprawnienia: umiejętność radzenia sobie ze stresem, łatwość nawiązywania kontaktów, umiejętność pracy w zespole, wynagrodzenie: 1600.00 – 2100.00 PLN system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

ŚLUSARZ REMONTOWY-SPAWACZ

Numer oferty: StPr/13/0520 oferta ważna: do 2013-09-30, branża: produkcja ceramiki budowlanej, miejsce pracy: Plecewice, powiat sochaczewski, gmina Brochów, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: utrzymanie sprawności maszyn i urządzeń, usuwanie awarii, wykształcenie: zasadnicze zawodowe, umiejętności i uprawnienia: spawanie gazami, inne: doświadczenie zawodowe min. 3 lata, wynagrodzenie: 1900.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

KASJER-SPRZEDAWCA EKSPOZYTOR TOWARÓW (MERCHANDISER)

Numer oferty: StPr/13/0515 oferta ważna: do 2013-08-30, branża: działalność związana z pakowaniem, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 10, w tym 10 dla niepełnosprawnych, zakres obowiązków: kasowanie należności, obsługa klienta, wykładanie towaru na półki, dbałość o wygląd i estetykę, wykształcenie: zasadnicze zawodowe, umiejętności i uprawnienia: książeczka sanitarno-epidemiologiczna, inne: doświadczenie zawodowe mile widziane, wynagrodzenie: 1600.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

CIEŚLA-ZBROJARZ

Numer oferty: StPr/13/0514 Oferta ważna: do 2013-08-30, branża: budownictwo ogólne i inżynieria lądowa, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: prace budowlane związane ze wznoszeniem obiektów, prace murarskie i ciesielskie związane z wykonaniem stropów, wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe, umiejętności i uprawnienia: brak, wynagrodzenie: 2000.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

MURARZ

Numer oferty: StPr/13/0513 oferta ważna: do 2013-08-30, branża: budownictwo ogólne i inżynieria lądowa, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: prace budowlane związane ze wznoszeniem obiektów, prace murarskie związane z wykonywaniem stropów, wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe, umiejętności i uprawnienia: brak, wynagrodzenie: 2000.00 PLN system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

KIEROWCA MIĘDZYNARODOWY

Numer oferty: StPr/13/0511 oferta ważna: do 2013-08-30, miejsce pracy: Kaptury, powiat sochaczewski, gmina Iłów, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: kierowca transportu międzynarodowego na trasie Hamburg- Niemcy – Polska, wykształcenie: średnie zawodowe, umiejętności i uprawnienia: kierowca kat C+E, wynagrodzenie: 3000.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

KIEROWCA KAT. B-MAGAZYNIER

Numer oferty: StPr/13/0510 oferta ważna: do 2013-08-30, branża: sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego, miejsce pracy: Sochaczew, kategoria:

oferta pracy stałej zgłoszona przez pracodawcę, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: załadunki i rozładunki towaru dostawy do klientów w promieniu do 150 km od Sochaczewa, wykształcenie: zasadnicze zawodowe, umiejętności i uprawnienia: operator wózków widłowych prawo jazdy kat. B, inne: doświadczenie mile widziane, wynagrodzenie: 2000.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

NAUCZYCIEL LOGOPEDA

Numer oferty: StPr/13/0509, oferta ważna: do 2013-08-31, branża: szkolnictwo podstawowe, miejsce pracy: Paprotnia, powiat sochaczewski, gmina Teresin, ilość miejsc: 1, zakres obowiązków: zgodne z zawodem, wykształcenie: wyższe (w tym licencjat), umiejętności i uprawnienia: przygotowanie pedagogiczne, wynagrodzenie: 800.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Numer oferty: StPr/13/0508 oferta ważna: do 2013-08-31, branża: szkolnictwo podstawowe, miejsce pracy: Paprotnia, powiat sochaczewski, gmina Teresin, ilość miejsc: 1, zakres obowiązków: nauczanie, wykształcenie: wyższe (w tym licencjat), języki obce: angielski (biegły), umiejętności i uprawnienia: przygotowanie pedagogiczne, wynagrodzenie: 800.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

MONTER INSTALACJI SANITARNYCH-BRYGADZISTA

Numer oferty: StPr/13/0507, oferta ważna: do 2013-08-31, branża: działalność usługowa pozostała, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 1, zakres obowiązków: zgodne z zawodem, wykształcenie: brak wymagań, umiejętności i uprawnienia: obsługa niwelatora prawo jazdy kat. B, inne: bardzo dobra znajomość rozwiązań technicznych stosowanych w branży drogowej oraz kanalizacyjnej, samodzielne analizowanie i czytanie dokumentacji projektowej, umiejętność kierowania brygadą, wynagrodzenie: 1600.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

ELEKTROMONTER

Numer oferty: StPr/13/0506 oferta ważna: do 2013-08-31, branża: wykonywanie instalacji elektrycznych, miejsce pracy: Baranów, powiat grodziski, gmina Baranów, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: wykonywanie instalacji elektrycznych, sieci elektrycznych, konserwacje instalacji, sieci urządzeń elektrycznych, wykształcenie: zasadnicze zawodowe, umiejętności i uprawnienia: świadectwo kwalifikacji, wynagrodzenie: 1800.00 PLN system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

PRACOWNIK OCHRONY ZE STOPNIEM NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

Numer oferty: StPr/13/0505 oferta ważna: do 2013-08-31, branża: działalność detektywistyczna i ochroniarska, miejsce pracy: Sochaczew, ilość miejsc: 4, w tym 4 dla niepełnosprawnych, zakres obowiązków: oferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych / Job vacancy available for disabled. dozorowanie obiektów, wykształcenie: brak wymagań, umiejętności i uprawnienia: brak, wynagrodzenie: 1600.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

MAGAZYNIER

Numer oferty: StPr/13/0503 oferta ważna: do 2013-08-31, branża: produkcja krzesel i mebli do siedzenia, miejsce pracy: Sarnów, powiat sochaczewski, gmina Rybno, ilość miejsc: 2, zakres obowiązków: pomoc przy pracach montażowych, pakowanie czyszczenie mebli, wykształcenie: brak wymagań, umiejętności i uprawnienia: brak, wynagrodzenie: 1600.00 – 2000.00 PLN, system wynagrodzenia: czasowy ze stawką miesięczną.

PRACA

OD ZARAZ! Magazynierów na wysoki i niski skład z książeczką san-epid i bez. Kontakt 22 724 40 10 od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16, lub CV na mail grodzisk@workexpress.pl

PRACA! Magazynier z uprawnieniami na wózki widłowe Kopytów/Błonie. Umowa o pracę tymczasową, stawka 12zł brutto/h + premie. Kontakt 797 990 653 od pon do pt w godzinach 8-16

Zatrudnię samodzielnego mechanika samochodowego do małego warsztatu w miejscowości Orłów k/Sochaczewa tel 600-237-175

Poszukuję osoby do odbioru dwóch dziewczynek- jednej z przedszkola, drugiej ze szkoły. Dziewczynki trzeba odebrać i posiedzieć z nimi ok. 2 godzin. Tel. 792203808

Firma budowlana z Sochaczewa zatrudni do prac dociepleniowych, wykończeniowych oraz pomocników. Więcej informacji pod nr 46 862 40 38 w godzinach 8.30 – 15.00.

Firma zatrudni pracownika na stanowisko brygadzysty do prac wodno-kanalizacyjnych, drogowych. Wymagania: obsługa niwelatora, umiejętność czytania dokumentacji projektowej, kontakt 46 863-62-62

Szukam kierowcy z kat. B do pracy na terenie unii europejskiej. tel. kontaktowy 660790021

Przyjme do pracy MAGISTRA FARMACJI i TECHNIKA FARMACEUTYCZNEGO do nowo otwierającej się apteki na terenie Sochaczewa. CV proszę wysłać pod adres: biuro@lewmed.pl termin otwarcia apteki 10.2013

Kierowcę C+E z doświadczeniem zatrudnię, trasy Niemcy – Anglia, system pracy 4/1, firanka, stałe trasy, wyjazd i powrót z Sochaczewa, karta do tachografu, atrakcyjne wynagrodzenie. tel. 501373073

Firma SECAR SPEDYCJA zatrudni spedytora/kę z biegłą znajomością j. angielskiego i/lub niemieckiego i/lub francuskiego oraz z doświadczeniem w transporcie krajowym i międzynarodowym. Kontakt:602551857

Kancelaria Rachunkowo Finansowa oferuje możliwość odbycia bezpłatnych 3 miesięcznych praktyk. Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres kasia_szym@vp.pl

Firma GTI Sp. z o.o. poszukuje osób na stanowisko: Konsultant ds. sprzedaży w Sochaczewie Nr ref.:KTE01/2013 Aplikacje proszę zgłaszać na adres: cv.sochaczew@gti.pl; kontakt tel.: 500 368 504

Firma budowlana zatrudni kosztorysanta ze znajomością obsługi programu Norma. Doświadczenie mile widziane. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres biuro@hegor.pl lub telefon 0468622778

Nie masz z kim zostawić swojego malenstwa? Bardzo chętnie pomogę rozwiązać ten problem i zaopiekuję się Twoim

maluszkiem podczas Twojej nieobecności. Bardzo chętnie pomogę w lekcjach jak i również mogłabym posprzątać mieszkanie. Jestem studentką 2 roku pedagogiki, odbyłam praktykę wychowawczą w przedszkolu i byłam na stażu w szkole podstawowej. Posiadam referencje wystawione przez dyrektora placówki w której pracowałam. Jestem osobą odpowiedzialną w pełni dyspozycyjną z łatwością nawiązuję. Zadzwonił tel: 691-476-878

Witam. Jestem młodą, ambitną, szybko uczącą się kobietą. Szukam pracy biurowej, w banku, a w szczególności pomocy w biurze rachunkowym, księgowości. W tym roku skończyłam studia obronione licencjatem na SGGW na kierunku finanse i rachunkowość. Odbyłam roczny staż w wydziale finansowym w Starostwie Powiatowym a także praktykę w banku. Proszę o kontakt mailowy: poczt2013a@gmail.com

Do gotowania w gospodarstwie agroturystycznym na stałe /pełen etat/, przyjmę osobę bez nałogów, tryb pracy 12/24, konieczna miła aparycja i doświadczenie. Wólka Smolana za Plecewicami tel. 22 725 75 14

Firma zatrudni gipsiarzy-malarzy (tylko osoby z doświadczeniem, solidne i bez nałogów) tel: 604645981

Zatrudnię kierowcę C+E w relacji POLSKA- ROSJA (Moskwa), na stałej trasie. Wynagrodzenie 1600 zł. brutto + dieta 48eur /doba. Od kierowcy wymagamy doświadczenia. Kontakt; 505254600, lub pww3@wp.pl

Firma Verona Products Professional poszukuje pracownika na stanowisko GRAFIK KOMPUTEROWY Miejsce pracy Sochaczew, Andrzejów Duranowski. CV proszę przysłać na adres biuro@vpp.pl

Zatrudnię kierowcę kat. C+E transport międzynarodowy Kontakt tel: 606387660

Blacharz samochodowy poszukuje pracy w swoim zawodzie lub innym tel. 515617618

Posprzątam dom, mieszkanie w weekend tanio i solidnie. Współpraca chętnie na dłuższy okres. Tel. 663-627-754

Tegoroczna maturzystka chętnie podejmie pracę od zaraz jako kelnerka lub sprzedawca w kawiarni bądź pizzerii. Dobra znajomość angielskiego i prawo jazdy kategorii B Kontakt mailowy: poczt100@onet.p

Zatrudnię spedytora w ruchu międzynarodowym z doświadczeniem. Mile widziane własne kontakty. Cv proszę na maila autorem88@wp.pl

Zatrudnię do kuchni Pomoce, Bufetowe i Kucharzy od zaraz. Wymagana aktualna książeczka sanepidu. Mile widziane osoby posiadające II grupę inwalidzką. Miejsce pracy Kożuszki Parcel. tel. 661 4762 36

Poszukuje kierowcę z kat. C w ruchu krajowym z doświadczeniem, mile widziana obsługa HDS. Zainteresowanych proszę o kontakt tel 501624620, lub CV na adres autorem88@wp.pl.

PILNIE poszukujemy doradcy ds. nieruchomości. Wymagamy: – doświadczenie – obsługa Klienta, – dyspozycyjność, – zaangażowanie, BIURO@SCEPTRUM.PL

Młodego, dyspozycyjnego tzw. złotą rączkę z okolic Sochaczewa przyjmę do sklepu oraz prac konserwatorsko - gospodarczych. Mile widziana znajomość prowadzenia gospodarstwa rolnego, tel. 604988718

Witam, mam wykształcenie średnie z maturą, pomaturalne studium elektroniczne. Aktualną książeczkę sanepid, test psychotechniczne, uprawnienia na wózki widłowe, wysoki skład. Praca fizyczna lub biurowa. tosz69@o2.pl 601544002

Chętnie podejmę prace w sklepie spożywczym lub sprzątanie biur-sal klasowych. odpowiedzialna, sumienna, 44 latka. Pełen etat. Sochaczew-Chodaków. Tylko poważne oferty. tel. 600-723-217

Zatrudnię doświadczonego kolorystę do sklepu z mieszalnikami lakiery samochodowych i przemysłowych różnych firm, mile widziana znajomość mechaniki samochodowej. tel. 668 02 77 44

Zatrudnię kierowcę kat. C na solówkę do dystrybucji po całym kraju. Wyjazdy Tesco Teresin. Kierowca najchętniej z okolic Teresina, Sochaczewa. Wymagana książeczka sanepidu. Praca od zaraz. tel. 602 350 144, e-mail: li-trans@wp.pl

POSZUKUJEMY KOORDYNATORA MAGAZYNIERÓW Z KSIĄŻECZKĄ SANEPIDOWSKĄ, UPRAWNIENIAMI NA WÓZKI WIDŁOWE, MIN 1 ROK DOŚWIADCZENIA W BRANŻY PRACA W TERESINIE CV na e-mail – praca@vls.com kontakt tel. 603444807

Firma sprzątająca zatrudni pracowników do mycia i dezynfekcji hal produkcyjnych w zakładach produkcji kebaba w Błoniu. Praca na umowę – zlecenie od poniedziałku do soboty od godz. 16,00 do 22,00. Wynagrodzenie: 10 zł./h Wymagana książeczka sanitarno – epidemiologiczna. Informacja i zgłoszenia: tel. 515 157 436 od pon. – pt. w godz. 8,00 – 15,00.

Firma Finansowa poszukuje na terenie Sochaczewa i okolic osoby z doświadczeniem w zawieraniu umów ubezpieczeniowo-kredytowych. Osoby doświadczone proszone są o przesłanie CV – rekrutacja@kdipf.pl

Witam, Jestem kobietą w wieku 31 lat, mieszkam w okolicach Błonia – Konstanców, mam dwóch odchowanych synów i męża. Posiadam doświadczenie przy pomocy biurowej oraz jako sprzedawca w sklepie spożywczym. Poszukuję pilnie pracy biurowej, w sklepie spożywczym lub na podobnych stanowiskach, żadnej pracy się nie boję. Posiadam własne auto, do pracy mogę dojeżdżać. Obsługa komputera (office, excel, world), urządzeń biurowych czy też kasy fiskalnej, nie stanowi dla mnie problemu. Prześle swoje CV, w tym celu proszę o kontakt pod numerem telefonu 502-022-191.



Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie
ul. Kusocińskiego 11
tel. 46 862 24 24,
46 862 24 55; 46 862 32 26
email: wash@praca.gov.pl
Bezpłatna infolinia:
0 – 800 116 316

Dynamicznie rozwijająca się Firma z branży tworzyw sztucznych poszukuje kandydatów na stanowisko: Asystent/ka ds. techniczno-handlowych Nr. ref.: ATH 1/2013 www.zatorski.pl rekrutacja@zatorski.pl

Dynamicznie rozwijająca się Firma z branży tworzyw sztucznych poszukuje kandydatów na stanowisko ASYSTENT/KA DZIAŁU SPRZEDAŻY. Nr ref. AS 1/2013 www.zatorski.pl rekrutacja@zatorski.pl

Firma należąca do ścisłej krajowej czołówki w branży tworzyw sztucznych konstrukcyjnych poszukuje kandydatów na stanowisko PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY. Nr PH 2/2013 www.zatorski.pl rekrutacja@zatorski.pl

MOTORYZACJA

Sprzedam przyczepkę lekką ZPC Świdnik, rok prod. 2008, DMC 750kg, dodatkowo koło zapasowe, tel 608484236. Posiadam również koło -wieniec do betoniarki o wymiarach 870 mm nowy.



AUTO SKUP SAMOCHODÓW 608-174-892 SKUP SAMOCHODÓW Z LAT 1996-2009, AUTA CAŁE LUB LEKKO USZKODZONE, DOJAZD DO KLIENTA, GOTÓWKA, SZYBKA I MIŁA OBSŁUGA, TELEFON 608-174-892 LUB skupaut2012@gmail.com

AUTO-SKUP SKUPUJEMY AUTA CAŁE I LEKKO USZKODZONE, STARE BEZ WĄŻNEGO OC I PRZEGLĄDU. 781-490-491 LUB 660-150-553

KUPUJE WSZYSTKIE MARKI POJAZDÓW OD FIRM, OD PRYWATNYCH WŁAŚCICIELI, TAXI, PO NAUCIE JAZDY, OSOBOWE, TERENOWE I BUSY, CAŁE, LEKKO USZKODZONE ORAZ MOCNO USZKODZONE TEL: 514-276-050 paweljaron1986@wp.pl

KUPIĘ MERCEDESA 190 124 207 208 210 308 814 SPRINTERA VITO MB100 HYUNDAI H100 H1 PORTER-P TOYOTĘ COROL-

ŁĘ CARINĘ AVENSIS HIACE PICNIC VW Lt T3 T4 AUTO-LAWETE, CIĄGNIK ROLNICZE Tel. 725-562-998 SOCHACZEW

KIA CARNIVAL 2006 ROK. AUTO MA 85.000 KM PRZEBIEGU. STAN WIZUALNY I MECHANICZNY IDEALNY. SRODEK BEZ JAKICHKOLWIEK OZNAK EKSPLOATACJI. KOLOR CZARNY METALIC. 7 FOTELI. TEL CENA 14.500 PLN. 790-750-035

Sprzedam motorower Zipp Neken rok produkcji 2010 przebieg 6070km w bardzo dobrym stanie. Wyposażenie: Wyświetlacz biegów, czujnik dzwoniącego telefonu, obrotomierz, alarm. tel. 603708185 cena 2500zł

Sprzedam. Fiat Bravo 1.2 16v. Rok produkcji 1999, alufelgi, elektryczne szyby, centralny zamek, światła przeciwmgielne, komplet opon zimowych na felgach stalowych, aktualny przegląd i opłaty. Tel:503150471

KUPIĘ MERCEDES KACZKA MODEL OBOJETNY 208 210 308 310 408 410 PŁACE GOTÓWKĄ OD RĘKI DOBRZE ZAPŁACE ZADZWON NAPEWNO SIE DOGADAMY TEL 790-596-234



PRZECIEMNIANIE SZYB SAMOCHODOWYCH I OKIENNYCH. Zmiana koloru auta, oklejanie poszczególnych elementów karoserii (maska, dach itp.) Więcej info na www.zmianakolorusamochodu.com.pl tel. 531 464 222

Skup aut wszystkich marek osobowych i dostawczych 606 330 976

PEUGEOT 206 1.4 GAZ r. 1998 auto w dobrym stanie 5 drzwiowy kol. zielony metalik tel. 603302905 cen. 6000 do negocjacji

POZOSTAŁE

RYBY SPRZEDAM KARASIE KOLOROWE, AMUR, KARP KRÓLEWSKI I PEŁNOŁUSKI. 608-344-474



Ośrodek Szkolenia Kierowców

Mechanik s.c.

M. Bondarowska-Stachlewska & S. Lewandowski

Sochaczew, ul. Narutowicza 5

tel.: 46 862 12 11, kom.: 785 934 284

Kursy prawa jazdy kategorii:

-AM - motorower Zipp
-A1 - Yamaha YBR 125
-A2, A - Suzuki Gladius
-B - Toyota Yaris
-B+E - Toyota Hice
-C, C+E - Man TGL 12240
Kwalifikacje wstępne
Szkolenia okresowe
Badania psychologiczne
Badania lekarskie



www.osk-mechanik.pl

Zgłoś się po wakacyjną promocję cenową!

SKUP ZŁOMU
I METALI KOLOROWYCH

CZYNNE PN-PT 7-19
SOBOTA 7-16

603-197-379

RUSZKI

*TRANSPORT
*NAJLEPSZA
CENA GOTÓWKA

AUTO SKUP

w każdym wieku
wszystkich marek
również uszkodzone
konkurencyjne ceny

506 20 15 15
kupujemyauta@wp.pl

SKŁAD OPAŁU

EKO-GROSZEK WĘGIEL
MIAŁ LUZEM I WORKOWANY

SKUP ZŁOMU
I METALI KOLOROWYCH

SKUPUJEMY
KAROSERIE SAMOCHODOWE, AKUMULATORY
WYSOKIE CENY, GOTÓWKA OD RĘKI
MOŻLIWY ODBIÓR OD KLIENTA
WAGA ELEKTRONICZNA
tel. (46) 861 80 85, kom. 604 842 547

Transport GRATIS!!!
Jeżówka
12A
BYŁA BAZA SKR

SKUP METALI KOLOROWYCH

PIOTR PAWŁOWSKI
Sochaczew, ul. 15 sierpnia 48
tel. 608 484 236
czynne: pn.-pt.: 9:00-17:00
sob: 8:00-13:00

PŁACIMY GOTÓWKĄ

WYPOŻYCZALNIA PRZYCZEP

AUTO SERWIS WULKANIZACJA

96-500 SOCHACZEW
Ul. Tadeusza Jasińskiego 42
(dawniej ul. Warszawska 118)
tel. 502 600 240

naprawy silników, zawieszów i układów napędowych
diagnostyka komputerowa
opony i serwis ogumienia - części zamienne
tłumiki (naprawa i wymiana) - haki, itp.

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW



www.automotocentrum.pl

AUTO-MOTO CENTRUM świadczy usługi:

- ◆ przeglądy techniczne
- ◆ elektronika
- ◆ zawieszenie
- ◆ hamulce
- ◆ geometria
- ◆ klimatyzacja
- ◆ części
- ◆ oleje



◆ OPONY

Topołowa 75, 96-515 Teresin
tel. (46) 861-50-61

ul. Płocka 3B, 96-520 Iłów
tel. (24) 277-46-14

KB LEGAL BARTKIEWICZ, KOWALCZYK SP. K.
Z/S WARSZAWA, ul. Sobieskiego 6 lok. 71

Uprzejmie informujemy, że w dniach 1-19 sierpnia 2013 kancelaria będzie nieczynna. Zapraszamy od 20.08.2013 w godzinach pn-pt 9-17, sb 9-12

Oddział w Sochaczewie
Pl. Armii Ludowej 5 lok. 5

Tel. 22 114 77 22
Tel. 537 37 24 89
sochaczew@kb-legal.pl

POZOSTAŁE

PROMOCJA WAKACYJNA -DIETETYK Zapraszam wszystkich do skorzystania z promocyjnego pakietu: 4wizyty + indywidualny jadłospis 7 dniowy – tylko 100pln Mgr inż. Marta Sęk tel. 501070997

Terapia manualna kręgosłupa i kończyn. Masaż leczniczy. tel. 608 385 062

Witam ma do oddania śliczne szczeniaki mieszanki haski. Szczeniaki są radosne i bardzo towarzyskie. Maluchy są bardzo dobrymi kompanami do zabawy z dziećmi. Lub fajny pupilami dla starszych osób. 505421343

Sprzedam cegle max plecewski czerwony 20 palet po 86 szt. oryginalnie zapakowane cena za całość 2500 zł do niewielkiej negocjacji. PILNIE!!!! KONTAKT POD NR. 516122386

SPRZEDAM ŁOZKO ZADBANE, NIEZNISZCZONE, Z DWOMA PODUSZKAMI. ŁOZKO JEST ROZSUWANE Z SZUFLADĄ NA POSCIEL. KOLOR CIEMNY BRAZ Z JASNYMI KWIATAMI, IDEALNE DLA TWOJEJ POCIECHY!!!! POLECAM CENA 180zł TEL:694958763

Gitarę elektroakust. Epiphone PR 350 CE z elektroniką Fishman, piecyk Fishman Loudbox 100 (z USA), efekt KORG AX3A, harmonizer TC Helcon Voice Tone Harmony-G, zestawy mikrofonów bezprzewod. 783474824

Sprzedam ekskluzywną hiszpańską suknię ślubną marki Raul Novias. Rozmiar: 36/38 Kolor: biały Cena katalogowa: ok 5500 zł Sprzedam za 1000zł Suknia została zakupiona w firmowym salonie. tel. 509353381

SIATKA OGRODZENIOWA, BRAMY, SŁUPKI, DRUT KOLCZASTY, GWOŹDZIE 601 206 443 / 604 731 571 http://rolmetbud.pl

WYPRZEDAŻ OBUWIA SOCHACZEW UL. POKOJU 10, PASAŻ PAWILONU LUX, OBUWIE SKÓRZANE JUŻ OD 30ZŁ!!! BOGATY ASORTYMENT AKCESORIÓW DO PIEŁGNACJI OBUWIA. U NAS TAKŻE MOŻESZ ZAMÓWIĆ KOSMETYKI AVON. TEL. 502650304

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę, obecnie jest to łąka, o powierzchni 1,55 ha w miejscowości

Mikołajew. Działka z dostępem do rzeki. Cena 5zł/m2. Kontakt 728465050

Odsprzedam TANIO działkę 700 m 2 pod cele rekreacyjne dzierzawioną, podatek roczny 0,30gr/m2. Bez wody, prądu i ogrodzenia. Na działce drzewka owocowe (wiśnia, mirabelka, maliny, orzech laskowy) kontakt: 509-696-752

Sprzedam dom na wsi 10 km od Sochaczewa, budynki gospodarcze 2,5 ha ziemi, sprzęt rolniczy możliwość zakupu samego domu. Zapraszam do obejrzenia 600 135 100

Witam, mam na sprzedanie działki rolno budowlane w miejscowości Kaźmierów. Teren płaski, uporządkowany. Media w drodze. Droga asfaltowa przy działce. 1,5 km do szkoły podstawowej. Informacje nr 502-054-339

TANIO!!! Sprzedam działkę budowlaną o pow. 709 m2 w miejscowości Sochaczew/Malesin. Działka ulokowana w bardzo dobrym miejscu. OKAZJA!!! tel. 698 – 465 – 824

PILNIE SPRZEDAŻ DZIAŁKĘ 2500 M2 W ŚLADOWIE, W OTULINIE PUSZCZY KAMPINOWSKIEJ. DZIAŁKA JEST ZALESIONA. BLIŻSZE INFORMACJE POD NR TEL. 663-002-740

Sprzedam działkę rolno-budowlaną w Felixowie gm. Sochaczew. Powierzchnia- 10700m2 (1ha 7ar). Wymiar 38x280, przy drodze asfaltowej. Cena – 13zł/m2. Kontakt tel. 604874181

Witam, Sprzedam mieszkanie 63 m2 z dużym balkonem oraz dużą piwnicą. Dwustronne mieszkanie znajduje się na 4 piętrze i składa się z 3 ustawnych, widnych pokoi, kuchni, łazienki oraz oddzielnego wc. Lokalizacja Sochaczew ul. Warszawska 72. Najbliżsi sąsiedzi to starsze miłe osoby. Możliwość kupna mieszkania z całym wyposażeniem AGD, RTV oraz meblami. Uwaga! Niskie opłaty czynszowe. Telefon kontaktowy 506 075 835.

SPRZEDAM MIESZKANIE 77m2 na parterze, 3 pokoje, kuchnia i jadalnia. Świetna lokalizacja, blisko centrum, pełna infrastruktura, komunikacja miejska 100 m od bloku. PILNIE!!! TANIO!!!! TEL: 696-453-457

Sprzedam działkę o pow. 3050m. Działka położona 5 km od centrum So-

chaczewa. Media: woda, prąd. Atrakcyjna cena. Tel: 606-239-939

WITAM!!! PRZEDMIOTEM SPRZEDAŻY JEST DZIAŁKA POŁOŻONA W MIEJSCOWOŚCI ZAKRZEW GMINA NOWA SUCHA POWIERZCHNIA 1200M2, MEDIA W DRODZE, CICHĄ SPOKOJNĄ, OKOLICĄ, Z TRZECZ STRON OGRODZONĄ, PRZÓD DO OGRODZENIA WG KONCEPCJI NOWYCH WŁAŚCICIELI 605896159

Wyjątkowa okazja!!! Sprzedam bardzo ładne mieszkanie w Chodakowie, ul. Grunwaldzka 14, I piętro, 3 pokoje z kuchnią plus balkon. łazienka po remoncie, okna PCV, tel. 662 380 377.

Posiadam do sprzedania mieszkanie własnościowe o pow. użytkowej 48m2 Zlokalizowane na osiedlu w centrum Sochaczewa. Lokal znajduje się na czwartym piętrze w czteropiętrowym bloku po termomodernizacji. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, łazienki, widnej kuchni, w której pozostają meble oraz sprzęt AGD Do lokalu przynależy piwnica o pow. użytkowej 3,63m2 co daje łączną powierzchnię 51,53m2. Sprzedaż bezpośrednia osoba prywatna. Zapraszam do oglądania i zachęcam do kupna. Cena do rozsądnej negocjacji. Tel: 783-680-726

SPRZEDAM MIESZKANIE, BEZPOŚREDNIO, 2-pokojowe, duża kuchnia, 48m2, w dobrym stanie, piwnica, blisko stacji PKP, blok z cegły, otoczenie zielone, idealne dla rodzin, osób ceniących spokój, t:512 922 977

PILNIE!!! Sprzedam 2.75 ha lub 4.40 ha nad jeziorem z aktualnymi planami zagospodarowania /turystyka-rekreacja, domy letniskowe, jednorodzinne i wielorodzinne, hotel/. Od W-wy 130km. tel 696 087 179

Sprzedam 4 hektary ziemi rolnej II i III klasy w Rybnie k. Sochaczewa. Dogodna lokalizacja przy ulicach Kasztanowej i Parkowej. Tel. 46-861-11-25 lub 516-240-088

SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ O POWIERZCHNI 14,440 m2 (1.5 ha) Z DOMEM MIESZKALNYM I ZABUDOWANAMI W MIEJSCOWOŚCI CZYSTYSTE – GMINA SOCHACZEW. DOJAZD DROGĄ ASFALTOWĄ, CENA 150tys. TEL. 608 363 183

DO WYNAJĘCIA UMEBLOWANE POKOJE LUB MIESZKANIE. TEL; 696 087 179

Kawalerka 24 m kw. wysoki parter, po remoncie do wynajęcia. Tel. kontaktowy: 693 839 957 po godz. 20.

Sprzedam ogródek działkowy o pow. 330 m2 w Sochaczewie przy ul. Fabrycznej. Działka bardzo ładnie porośnięta z domkiem i pełnym węzłem sanitarnym. Możliwość obejrzenia od ręki. Cena 12.000 zł Tel. 790029040

Wynajmę tanio działkę z domem, łąką, nad Wisłą, ok 3000m2. Teren niezalewowy, cisza, spokój. Śladów gm. Brochów, 60 km od Warszawy. Tel:888423343

Posiadam do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie o pow 48 m kw w Sochaczewie – Chodaków, widna kuchnia z AGD, balkon, 3 piętro. Opłaty 700zł + 300zł

stały czynsz przez 12-mcy razem z CO + liczniki (kaucja) Tel. 604-34-66-55 lub 728-103-467

Sprzedam działkę rekreacyjną w Przysławicach. Powierzchnia około 1450m². Częściowo zagospodarowana. W pobliżu zbiornik wodny i las. Teren niezalewowy. Telefon: 22 796 50 49.

Sprzedam działki od 2000 m2 do 5000m2w miejscowości Adamowa Góra (przy drodze w miejscowości Altanka) Możliwość negocjacji ceny. Telefon kontaktowy:508 845 704

Kupię w umiarkowanej (niskiej) cenie niepodmakaną działkę (może być budowlana) nie mniejszą niż 1200m2 (minimum 1000) w niewielkiej odległości od Sochaczewa. Dopuszczam zabudowania... tel. 607981554

Sprzedam mieszkanie M4 w centrum Żyrardowa, IIIp, 48m2, z widną kuchnią, blisko szkoły, przedszkola, dworzec PKP. Blok po termomodernizacji, odnowiony. Wokół dużo zieleni. 515107703

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Nowe Mostki koło Żelazowej Woli o powierzchni 1300 m2. Do działki doprowadzone są media. Cena za m2 45 zł.(Cena do negocjacji) Tel. 668347657

Wynajmę lokal usługowy w centrum, wejście z ulicy na pierwsze piętro. Położony pomiędzy marketem a kliniką zdrowia. 70m2 + zamykane miejsca parkingowe. Przy ul. Sochaczewskiego tel. 668-048-954

POKÓJ DO WYNAJĘCIA. Poszukuję uczciwego współlokatora/ki do 65m2 mieszkania na ul. 600-lecia przy Kauflandzie. 450 zł + liczniki. Od 1 sierpnia. Dodatkowe informacje na e-sochaczew lub tel. 604-107-302

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje z balkonem, 48m, drugie piętro – Chodaków. cena 190000. tel 725519971

sprzedam mieszkanie 56,26m2 w centrum Sochaczewa centralne ogrzewanie budynek w po remoncie brama wjazdowa na pilota. W mieszkaniu dwa duże pokoje duża kuchnia balkon łazienka przedpokój tel507850521

Sprzedam dom drewniany w Chodakowie ok. 50m2 obecnie zamieszkiwany do momentu sprzedaży na działce 599m2 trzy pokoje kuchnia ganek przedpokój cena 125.000tys. cena jest do uzgodnienia tel. 664003036.

Sprzedam działkę rekreacyjną,, ROD ZACISZE" przy ulicy Topolowej o pow. ok. 500m z altanką, prąd i woda na działce. kontakt tel. 00447933485756. po 20.08 tel. 693756117 lub e-mail, marso-b5@o2.pl

Wynajmę samodzielne, oddzielne wejście z ulicy mieszkanie 70m2 + zamykane miejsce parkingowe przy osiedlu Viktoria. Cena do uzgodnienia. Tel. 668-048-954

Sprzedam mieszkanie 114 m2, Sochaczew. 1 piętro, 5 pokoi, kuchnia z oknem, łazienka i WC osobno, balkon, piwnica. Budynek odnowiony, mieszkanie po generalnym remoncie. Cena 430 000 zł, tel 886-138-178

Sprzedam dom 80m2 z garażem i budynkiem gospodarczym na działce 6.200 m2 w Sochaczewie. telefon 504-370-535

Wynajmę lub sprzedam lokal 36 metrów kwadratowych w centrum Młodzieszyna – usługi, sklep. Tel: 698-668-701.

Sochaczew-dzielnica Ogrody, mieszkanie pow. 50 m, wysoki parter, balkon, duża widna kuchnia, spory przedpokój, łazienka z w. c, kabinka, glazura, terakota. Warunki do uzgodnienia. Kontakt 604 681 469

Sprzedam ziemię rolną o pow. 3.180 ha gmina Brochów, miejscowość Konary Możliwość dokupienia sąsiednich działek. Kontakt tel. 606-720-950

dom wolnostojący 6 pokoi, powierzchnia 220 m2 1-piętrowy+strych rok budowy 1985, powierzchnia działki 990 m2 działki, dodatkowo obiekty zabudowane m. in. garaże, przechowalnia, 669209668

WITAM!!! PRZEDMIOTEM SPRZEDAŻY JEST DZIAŁKA BUDOWLANA PRZY ULICY CHŁODNEJ/GAŁŁOWSKA W PRAWO KOŁO SKLEPU LUX W SOCHACZEWIE. POWIERZCHNIA OK. 600M2, MEDIA W ULICY, CENA 60000ZŁ TEL. 880-709-761

Sprzedam 1ha sadu w miejscowości Mizerka. Sad ogrodzony, ulokowany w bardzo dobrym miejscu na działce budowlanej przy drodze asfaltowej. Dostępne wszystkie media. tel. 669 – 209 – 668

ODSTĄPIĘ PARTYCYPACJE MTBS 58m2 w GOSTYNINIE 2 POKOJE + POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM NA PARTERZE CENTRUM MIASTA CENA 95tyś do uzgodnienia Blok w 2009r oddany do użytku tel 512-456-504

Sprzedam działkę o pow 3000m2 w okolicy 400m od Żelazowej-Woli. Warunki zabudowy. tel 509739562.

Sprzedam działki w Gawłowie k. Sochaczewa. Bardzo dobra lokata kapitału – doskonała inwestycja! Do centrum Sochaczewa tylko 5 km. Działki położone są w sąsiedztwie domów jednorodzinnych. tel. 511845999

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o pow 6800m2 w miejscowości Juliopol gmina. Młodzieszyn. Cena do uzgodnienia 512753915, 509738113

Mam do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie (46m2) w Warszawie na ul. Niemcewicz – bliska Ochota: stan dobry, umeblowane, kuchnia wyposażona, pralka. Budynek zadbane, blisko Biedronka. Tel. 501513934

NAPRAWA POMP PRZEZWAJANIE SILNIKÓW

508 780 311

Dla abonentów Cyfry + i N Super oferty oferty od 19.90

MULTIROOM do 6 TV

ELKOM Traugutta 5 tel. 505 395 711

Sprzedam działkę z mediami, z projektem domu i pozwoleniem na budowę. Powierzchnia 7268m², Okopy gm. Nowa Sucha. Cena 110000 do negocjacji. Tel. 601183824 Jacek

Sprzedam mieszkanie w Sochaczewie-53m, I piętro, balkon, 2 pokoje, widna kuchnia. Mieszkanie zadbane. W pobliżu szkoła, kościół, stacja PKP, przystanek MKZ. Cena 175 tys. zł. Kontakt 0606397135

dom piętrowy w stanie surowym 150m. 2 garaże 42m, działka ogrodzona, 830m media w ulicy Kozłów Biskupi, 2km od Sochaczewa, 300m do stacji Kornelin, 400m do trasy Sochaczew-Skierniewice tel 664052912

Sprzedam dom jednorodzinny o pow. 140 m² na działce o pow. 806m². w Brochowie. Działka ogrodzona siatką, na działce znajduje się budynek gospodarczy. Tel 0017196020733

Sprzedam działkę 3600 m². 111600 zł do negocjacji. Kozłów Biskupi. ul. Północna vis a vis nr 11. tel. 510 154 871

Zobacz wiadomości z gminy miasto Sochaczew Sprzedam ładne, ciepłe mieszkanie (46.80m) trzypokojowe z aneksem kuchennym, łazienka (wc oddzielnie), bardzo duży balkon, glazura, terakota, panele. Mieszkanie znajduje się w budynku monitorowanym, na 6 piętrze, (winda)- do odnowienia.--duże możliwości własnej no-

Anna Robak - Szczepanik
Agencja Ubezpieczeniowa

✓ **OFERUJEMY UBEZPIECZENIA:**
Prywatne, Firmowe,
Komunikacyjne,
Majątkowe, Osobowe

KONKURENCYJNE OFERTY

wiodących na rynku ubezpieczycieli.

Sochaczew, ul. Żeromskiego 27, lok. 3, tel: 604 223 819, 516-36-93

woczesnej aranżacji. Blok posiada własną kotłownię. Budynek zadbane na zewnątrz i wewnątrz. Bardzo dobra lokalizacja (ul. Piłsudskiego). Cena 265tys. zł-do negocjacji. Telefon kontakt. 502 824 518

Sprzedam siedlisko pow. 1,07ha. Budynek parterowy murowany 3 izby, murowany budynek gospodarczy (obecnie garaż) woda, prąd, dojazd asfalt. czyste notarialnie. WITKOWICE TEL 603 581 637. TANIO!

sprzedam mieszkanie 36 m², senatorska, centrum, 2 pokoje, II piętro, widna kuchnia, duży balkon, piwnica, domofon, po kapitalnym remoncie, tel. 506-162-839

Wynajmę mieszkanie w centrum Sochaczewa ok. 50 m² kontakt: 730-312-982

WYNAJMĘ TANO MIESZKANIE, UMEBLOWANE, CENA DO UZGODNIENIA TEL 602675488

Najtańsze ubezpieczenia:
komunikacyjne (OC, AC, NW),
majątkowe, na życie.
Tel. 500 004 993, 500 004 992, 46 862 28 94.

DACH-LUX dachy na każdą kieszeń

KOMPLETNE SYSTEMY DACHOWE

- ORYNOWANIE
- PODBITKI
- OKNA DACHOWE
- POKRYCIA DACHOWE
- DEMONTAŻ
- I UTYLIZACJA AZBESTU

SPRZEDAŻ • MONTAŻ

P.P.H.U DACH-LUX
96-515 Teresin
Paprotnia, ul. Kolbego 54
tel. (46) 861 41 50
fax (46) 861 39 00
tel. kom. 508 212 048

USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE

- MALOWANIE
- GIPSOWANIE ŚCIAN METODĄ NATRYSKOWĄ
- BEZPYŁOWE SZLIFOWANIE ŚCIAN
- GLAZURA
- TERAKOTA
- PŁYTY K/G
- DOCIEPLANIE ELEWACJI I PODDASZY

608-805-161

e-mail: dziwulskitomasz@gmail.com

FIRMA Z DUŻYM DOŚWIADCZENIEM W KRAJU I ZAGRANICĄ

Twoje łazienki
ul. Warszawska 67
tel. 46 862 87 14, kom. 509 599 913
twojelazienki@poczta.onet.pl

Godziny Otwarcia
Pn-Pt. 9-18, Sb. 9-14

Wszystko czego potrzebuje Twoja łazienka

BENBUD

oferuje:

- OPAŁ
- węgiel
- ekogroszek
- miał
- NAWOZY
- rolnicze
- ogrodnicze
- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁY BUDOWLANE
- PASZE dla piskląt, kur niosek

Teresin, ul. Wiśniowa 30
tel. (46) 861 30 01
tel. kom. 606 238 357

PROFESJONALNE MALOWANIE DACHÓW AGREGATEM HYDRODYNAMICZNYM

TEL. 513-739-653

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA TONDER

OGRODZENIA metalowe

BLACHY na dachy

NAGROBKI z granitu

DREWNO budowlane

Paprotnia
ul. Sochaczewska 61A
96-515 Teresin

782-667-999
(46) 861-51-17

PHU REDAR

układanie kostki brukowej

wynajem maszyn
zagęszczarki, glebogryzarki, skoczki, młoty wyburzeniowe

604-665-592
668-808-189
www.kostka-sochaczew.pl

SKŁAD OPAŁU Olszowiec 4

- węgiel
- orzech kostka
- groszek
- miał
- ekogroszek - luzem i workowany

gmina BROCHÓW
tel. 22-725-78-45
kom. 506-071-066

LETNIA PROMOCJA!!!

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

BRUK-MAR
667-704-823

MC BIURO RACHUNKOWE

OBSŁUGA KSIĘGOWA MAŁYCH I DUŻYCH FIRM

KONKURENCYJNE CENY PROMOCJE DLA NOWYCH KLIENTÓW

tel.: 503 093 222, 503 093 838
tel./fax: 46 862 41 77
e-mail: malcomp@op.pl

96-500 Sochaczew
ul. Targowa 18/7 (koło Poczty)

ZAGROŚ KANTOR WYMIANY WALUT

KANTOR

Sochaczew ul. Wąska 13
Tel. 721 88 47 47

€ \$

Firma z wieloletnim doświadczeniem (od 1995 r. na rynku) wykona prace remontowe – budowlane takie jak: – Wymiana okien i drzwi PCV i AL – Różne prace remontowe. Więcej informacji pod 601 34 53 04

Usługi * Rozmrażanie rur * Instalacje gazowe * Kuchnie gazowe * Piecyki gazowe, * Posiadam uprawnienia energetyczne E i D, * Instalacje centralnego ogrzewania Numer kontaktowy: 601-818-310

KOMINKI FIREKOM oferuje kompleksowe rozwiązania w zakresie kominków – projekt, montaż. Wykonujemy kominki nowoczesne, tradycyjne, rustykalne oraz grille, wędzarki i piece chlebowe. 503718798

Firma ogrodniczo-brukarska oferuje kompleksowe rozwiązania dla ogrodu: projekt, realizacja, pielęgnacja, automatyczne nawadnianie, grille. Tel.: 698 668 468, www.architekturaogrodu.pl. Zapraszamy!

Pranie dywanów i tapicerki sprzętem Kärcher. 6 zł za m² dywanu, tapicerka do uzgodnienia. Piorę tak dobrze jak nikt! Dokładnie i na kolanach. Usuwanie trudnych plam. 7 dni w tygodniu, dojazd gratis. Firma Pel-Kump. 606 383 462.

FIRMA BRUKARSKA „MART-BRUK” Oferujemy kompleksowe usługi w zakresie doradztwa, projektowania i układania kostki brukowej. WYKONUJEMY: – układanie kostki brukowej, granitowej na posesjach, podjazdach, parkingach, – układanie chodników oraz ścieżek ogrodowych z kostki brukowej i granitowej, płyt tarasowych i ogrodowych. Po oględzinach miejsca robót kompleksowa wycena. Wycena i pomiary gratis. Zadzwon pod numer 690-506-478 lub 514-254-470 i umów się z nami na spotkanie. Wystawiamy faktury VAT.

Malowanie agregatem hydrodynamicznym. malowanie mieszkań. domów. elewacji. szybko i tanio. idealna faktura bez śladów i odcieni jak w przypadku wałka. posiadamy agregaty najwyższej klasy. zapraszamy 60525349

Firma Stolmar oferuje profesjonalne usługi parkieciarsko- stolarskie -cyklinowanie i układanie parkietu, mozaiki -boazerie -montaż paneli podłogowych -montaż drzwi i okien -meble ogrodowe tel889441390

Usługi Wykończeniowe TANIO -malowanie, gipsowanie, sufity podwieszane, poddasza, panele ściennie i podłogowe, elewacje, kamień piaskowiec, i. t. p. Proszę o kontakt 600-225-791

!!!!!!!!!!!!!! Szukam osób, które korzystały z usług firmy zajmującej się tynkami i ociepleniem budynków www.jan-

bud.info tel 666 27 27 27 Proszę o kontakt tel. 501 460 467 atsyurut@gmail.com

Usługi FRYZJERSKIE z DARMOWYM dojazdem do domu klienta! Promocyjne strzyżenia (20zł), koloryzacje (50-60zł) trwałe ondulacje (45-50zł), upięcia (35-50zł). Możliwość negocjacji cenowych! 609-556-309

FIRMA BRUKARSKA „MART-BRUK” Oferujemy kompleksowe usługi w zakresie doradztwa, projektowania i układania kostki brukowej. WYKONUJEMY: – układanie kostki brukowej, granitowej na posesjach, podjazdach, parkingach, – układanie chodników oraz ścieżek ogrodowych z kostki brukowej i granitowej, płyt tarasowych i ogrodowych, i innych materiałów wedle życzenia klienta, – budowa różnego rodzaju tarasów, podestów, schodów, murków palisadowych, klombów itp. Zadzwon pod numer 690-506-478 lub 514-254-470 i umów się z nami na spotkanie.

SPRZEDAM myjnie, konsole FRYZJERSKĄ z fotelem i lustrem, przyda się początkującym i nie tylko, tel 604 102 474

Remonty, Wykończenia, glazura, gipsy, panele, malowanie, oraz inne od A do Z – TANIO!!!, WOLNE TERMINY!!!. Tel. 0-669-126-767

Licencjonowany spiker zawodów sportowych, konferansjer z doświadczeniem, dyplom MZPN, poprowadzi imprezy sportowe, kulturalne, rozrywkowe, firmowe itp. Certyfikat 'Sports Manager', tel. 691-277-424

SKLEP OBUWNICZY „KACPER” ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW TERESINA I OKOLIC NA ZAKUPY!!! NOWOŚĆ OBUWIE ŚLUBNE!! OBUWIE WAKACYJNE-WYPRZEDAŻ SKLEP OBUWNICZY „Kacper” ul. SZYMAŃSKA 19 róg Zielonej (pawilon GS).

TYNKI MASZYNOWE OFERUJEMY PROFESJONALNE WYKONANIE TYNKÓW – gipsowych – gipsowych Knauf-Diamant – cementowo wapiennych zacieranych mechanicznie pod malowanie. Wykonujemy również wylewki mikrokremem, zabudowy z płyty gips/karton, ocieplenia budynków, malowania, wykończenia mieszkań, lokali i budynków. Zapraszamy do obejrzenia naszych prac w Sochaczewie i okolicach. Tel. 501-577-509

www.mjm-wm.pl Ogrodzenia Bramy Balustrady-Dokładność, profesjonalizm i solidność, TANIO, możliwość negocjacji, pomiar i wycena gratis!!! Usługi spawalnicze: 604 434 212, 468615038 www.mjm-wm.pl

Remonty, malowanie, gipsowanie, sufity podwieszane z płyt kartonowo-gipsowych, glazura, terakota. 782065158 lub 693363118

Parkiety, Schody, Cyklinowanie, Lakierowanie. Układamy i wykańczamy wszystkie rodzaje podłóg, zajmujemy się montażem schodów, tarasów, drzwi oraz listew przypodłogowych www.parkiety-schody.pl 607165008

NAJLEPSZE I NAJTAŃSZE PRANIE W MIEŚCIE. TAPICERKA W SAMOCHODZIE TYLKO 50-70 ZŁ (RAZEM Z PLASTIKAMI 150 ZŁ) PRZY 3 DYWANACH 4 PRANY GRATIS, NA TERENIE SOCHACZEWA DARMOWY DOJAZD TEL. 602-380-336

Profesjonalny zespół muzyczny – jedyny taki w Polsce – referencje Obsługa nowoczesnych wesel. Skład 7-osobowy, efekty świetlne. Serdecznie zapraszamy na www.zespoldance4ever.pl Tel. 0 509 602 748



Mercedes-Benz W123 Limuzyna dla Osób z Klasą! Piękne klasyczne auto zachowane w doskonałym stanie ze skórzanym oraz klimatyzowanym wnętrzem dla 8 osób. Auto do ślubu lub inne okazje. 660-150-553

Świadczymy Usługi: WYCINANIE I CIĘCIE DRZEWA KOSZENIE TRAWY: DZIAŁKI, OGRÓDKI ITP. ZABIERAM ŚCIEŻĄ TRAWĘ WYRYWAM PNIE ITP. ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY OGRODNIK 663-132-547

FIRMA OFERUJE: kompleksowe wykonanie ospojlerowania i orurowania do samochodów ciężarowych (spojlerey, zderzaki, nadkola, błotniki, owiewki, zabudowy międzyosiowe), orurowanie TIR tel. 602-367-630

FIRMA LAMEBAX OFERUJE: kompleksowe wykonanie orurowania do samochodów ciężarowych, dostawczych i terenowych. tel. 602-367-630

Dom Weselny u Szmidta w Kuznocyne serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych: organizacją Wesela. oraz każdej innej imprezy, do rez, term. na rok 2014, oraz 2013, www.szmidthw-sela.pl tel. 602 11 00 28

Saksofonista poszukuje zespołów weselnych z Sochaczewa i okolic do współpracy „na skoczka”. Posiadam wolne terminy w sezonie 2013. Zainteresowanych proszę o kontakt. 889 511 647

Fima Wido wykonuje profesjonalne usługi w zakresie: -Tynki maszynowe gipsowe i cementowe -Ocieplenia, Elewacje -Ocieplenia poddaszy -WSZELKIE prace wykończeniowe kontakt: 517945906, wido@onet.eu



Nowo otwarte pole do gry w PAINTBALL tylko czeka, aż po nim pohasaszą ściskając w rękę markera gotowego do wystrzału. Czujesz dreszczyk emocji? JESTEŚ POTRZEBNY. 696 76 76 72 >>>paintball-sochaczew.pl

Sprzedaż, montaż pomników granitowych. Szybko tanio i solidnie. Rozbiórka starych. Fundamenty i wylewki. Tel: 503 799 389

Zakład Handlowy UNISAT Sochaczew ul. Warszawska 41 ogłasza przetarg na zdjęcie okratowania i wymianę witrzyn okiennych w lokalu. Warunki przetargu i kontakt 468623446 -termin składania ofert 31-07-2013

DLA DOMU

Sprzedam piec węglowy ZĘBIEC, 16 kw, piec w bardzo dobrym stanie, zadbane, używany przez 8 lat (gwarancja 10 lat). Wymontowany z piwnicy w zeszłym tygodniu, Cena 400 zł do negocjacji. TEL 668 322 370

POSIADAM DO SPRZEDANIA DRZWI WEWNĘTRZNE DRE Z HEGORU, Z FUTRYNAMI I MASKOWNICAMI, BRODZIK SZKALANĄ UMYWALKĘ NOWĄ BIAŁĄ, CERAMICZNĄ UMYWALKĘ ZLEWOSZYWAK, JEDNOKOMOROWY, OKRĄGLY REGAŁY, LAMPY 728765776

Sprzedam 2 komody sosnowe po 140 zł. i regał dębowy 1 400 zł.+ stół rozkładany za darmo 601-088-086

Weź pożyczkę na remont do 7000 zł! Równe raty, bez ukrytych opłat. PROVIDENT POLSKA S.A. 600 400 288 (taryfa wg opłat operatora)

Sprzedam 130 sztuk bloczków betonowych z Budokruszu. 3 zł sztuka. Cena do negocjacji. Sprzedam 300 sztuk cegły z rozbiórki cegielni 150 zł. Odbiór własny. Dziegłewo koło Sochaczewa. 660356006

Sprzedam deski budowlane (po budowie), około 3 m sześciennych. Miejscowość Altanka. Cena do uzgodnienia. tel. 502 200 442

ODDAM ZA DARMO WERSALKĘ, W OBIĘGU ZIELONYM, W DOBRYM STANIE TEL. 502-574-501

Wykończenia Wnętrz, Adaptacje poddaszy, sufity podwieszane i inne nietypowe zabudowy. Zajmujemy się wszystkim co związane z remontem, przebudową i wykończeniem wnętrza, glazura, terakota itp.-792-335-376

Kupie używany garaż blaszak oraz przyjmę gruz, piach, żwir. Pilne okolice Iłowa pow. Sochaczewski.

Ręcznie szyte, ekskluzywne narzuty na łóżko 240x200 cm! Nowe, szyte w Polsce po 1 egzemplarzu (UNIKALNE). Grube i ciężkie, 3-warstwowe – nie ściągają się na łożku! Sochaczew/Warszawa 0 506 025 021

Sprzedam drewno kominkowe, opałowe i drewno na rozpalkę: dąb, brzoza, jesion, akacja, sosna, osika, topola, olszak i trociny. Możliwość transportu. Więcej informacji pod nr. tel. 605-896-199

MEBLE NA ZAMÓWIENIE!!!! • KUCHENNE • POKOJOWE • BIUROWE • ŁAZIENKOWE • SZAFY WNEKOWE • LADY I REGAŁY SKLEPOWE Meble na każdą kieszeń!!! Projekt, Transport, Montaż!!! KONTAKT: tel.: 601369406 lub hevi@interia.pl; www.hevimeble.pl

DLA DZIECI

Sprzedam: Wózek dziecięcy w kolorach śliwkowo-beżowym cena 150 zł, fotelik dziecięcy od 0-9 kg w kolorze zielonym cena 60 zł, leżaczek dziecięcy w kolorach zielono-brązowym cena 25 z. 0-665-393-457.

Sprzedam domki do Kucyków My little Pony. Karuzela, domek balon, kawiarnia+zjeżdżalnia, domek torebka, kino, sklep, lodziarnia, koktajl i akcesoria z kucykami. Telefon 728594176-wszystko w dobrym stanie

SPRZEDAM ZESTAW DOMKÓW KUCYKÓW MY LITTLE PONY PONYVILLE. W zestawie: karuzela, domek balon, zjeżdżalnia, kino, lodziarnia, sklep, domek torebka, domek koktajl i cała torebka kucyków z akcesoriami. Tel. 728594176

Sprzedam wózek bliźniaczy gondola + spacerówka czarno-różowy za 700 zł oraz dwa foteliki samochodowe szaro-różowe 0-13 kg po 70 zł 724138859

PODRĘCZNIKI I NAUKA

Oferuję pomoc przy pisaniu prac dyplomowych, zaliczeniowych, magisterskich. Kontakt: 502-620-002

Nauczyciel z przygotowaniem pedagogicznym i dużym doświadczeniem udzieli korepetycji z języka niemieckiego. Przygotuję do klasówek, sprawdzianów, egz. gimnazjalnego i matury. Istnieje możliwość zajęć w grupie. Dojeżdżam do ucznia, również Wyszogród i okolice. 510286467

Najwyższa jakość naszą tradycją!

Żuków 112
96-500 Sochaczew
tel. (48) 863-26-28
tel. kom. 602 391 245
http://www.piekarnia-majewski.pl/

Piekarnia Cukiernia

e-Sochaczew.pl
 Bezpłatny dwutygodnik lokalny

ZAMÓW REKLAMĘ
BĄDŹ
WIDOCZNY

zadzwoń: (46) 811-15-55
 napisz: reklama@e-Sochaczew.pl

Sochaczewski Zwierzyniec – 11 sierpnia



Zespół Progress

Zapraszamy na Sochaczewski Zwierzyniec, który odbędzie się 11 sierpnia na pl. Kościuszki w ramach Sochaczewskiego Lata 2013. W programie między innymi show Macieja Gąsiora, koncert zespołu Progress, Euro Top 2, The Rootless i set Marcina Stencła, a także konkurs psich piękności i gra uliczna na 4 łapach.

SOCHACZEWSKI ZWIERZYNIEC PROGRAM

11 SIERPNIA

godz. 15.00-18.00, plac Kościuszki SCENA

- 14.30 – „Podaj łapę” – powitanie czworonogów i ich właścicieli, zaproszenie wszystkich do udziału w konkursach i atrakcjach przygotowanych przez Urząd Miejski, Miejski Ośrodek Kultury i Mars POLSKA.
- 14.45 – 15.40 show Macieja Gąsiora – aktora Teatru Rampa, znanego dzieciom z programu „Budzik”. W programie m. in. wjazd na plac Kościuszki Krasnoludka Pikselka, przyjaciela Kota Budzika i Kotki Rudej z programu BUDZIK TVP1 (na wozie strażackim); trzy części programu Krasnoludek Piksel Show; konkursy dotyczące świata zwierząt i opieki nad nimi; wspólne śpiewanie; konkursy zręcznościowe; zagadki; wszystko o zwierzętach – przyjaciółach człowieka.
- 15.40 – 16.00 Program MARS POLSKA „My i nasi pupile”, A w nim m. in.: Spotkanie z terapeutką Mają E. Pruską z KynoAkademii, która opowie o zachowaniu zwierząt i zasadach kontaktowania się z nimi i konkurs „Co wiem o moim psie?” – Quiz z nagrodami.
- 16.15 – 17.00 Koncert Zespołu „PROGRESS”

Zespół Progress powstał 18 września

2010 r. Początkowo zespół tworzyły trzy osoby. W tym roku do formacji dołączył perkusista. Progress to w zasadzie zespół coverowy, choć od jakiegoś czasu pisze też własne utwory. Ma za sobą już wiele imprez towarzyszących i plenerowych. Skład zespołu: Konrad Szczepaniak – instrumenty klawiszowe, Marcin Grzywacz – gitara, Sebastian Szczepaniak – instrumenty klawiszowe, Bartłomiej Kołucki perkusja.

- 17.00 – 17.20 Program MARS POLSKA „My i nasi pupile” c. d. n.
- W drugiej części programu dowiemy się kto wygrał w Konkursie psich piękności przygotowanym przez MARS POLSKA oraz dowiemy się z rozmowy z Teresą Łuczak, Prezesem Stowarzyszenia „Razem z nami” na rzecz Odpowiedzialnej Opieki nad Zwierzętami Domowymi jak dbać o nasze zwierzęta.
- 17.20 – 18.00 Koncert zespołu muzycznego „EURO TOP 2”
- 19.00 -19.45 występ zespołu The Rootless
- 19.45 – set Marcina Stencła

PLAC KOŚCIUSZKI

15.00 – 18.00

- **Konkurs Psich Piękności** – Mars POLSKA przygotował dla wszystkich miłośników

śników czterech łap wyjątkowy konkurs, w którym głównymi gwiazdami są... wszystkie psy rasowe i nierasowe zgłoszone przez swoich właścicieli. Na wszystkich chętnych i najpiękniejszych czekają atrakcyjne i smaczne nagrody ufundowane przez firmę MARS.

• **Gra uliczna na 4 łapach** – Pierwsza w Sochaczewie zabawa przygotowana przez Mars POLSKA i MOK w Sochaczewie aktywująca wszystkich do... wspólnego spaceru psem! Warto w niej wziąć udział – w zamian za 4 pieczętki zdobyte w 4 punktach miasta (Urząd Miejski przy ul. 1 Maja; Miejski Ośrodek Kultury przy ul. Żeromskiego; Kramnice Miejskie przy ul. Warszawskiej i Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą przy Placu Kościuszki) można zdobyć wspaniałe pakiety ze smakołykami dla zwierząt. Warto już dziś zacząć przygotowania do konkursu spacerkiem z psem przez miasto... i przed telewizorem oglądając przygody Szarika z kultowego serialu „Cztery pancerni i pies”.

• **Konkurs plastyczny „Kocham moje go pupila”** to wyjątkowy konkurs plastyczny przygotowany przez sekcję plastyczną działającą w MOK skierowany do najmłodszych. Wszystkie dzieci będą mogły narysować swojego ukochanego pupila. Konkurs wraz z plastykami działającymi w MOK poprowadzi Patrycja Pastuszek, trenerka psów, zaprzyjaźniona z MOK-iem, która przyprowadzi również swoje grzeczne modele uwielbiające dzieci – psy. Z narysowanych prac Jury konkursu wybierze najlepsze i je... nagrodzi!

• **Foto z pupilem** – Kolejna nowość na placu Kościuszki to darmowe studio fotograficzne przygotowane przez Koło entuzjastów fotografii cyfrowej „OtoFOTO”. Założycielem grupy OtoFOTO jest Przemko Stachowski, artysta malarz i fotografik. Podczas Sochaczewskiego Zwierzynca Grupa „OtoFOTO” działająca w MOK „Chopina 101”, zrzeszająca ponad 70 miłośników fotografii z całej Polski, postanowiła specjalnie dla mieszkańców przygotować profesjonalne studio, w którym każdy będzie mógł zrobić sobie zdjęcie ze swoim ulubionym zwierzęciem. Zdjęcia zrobione przez fantastycznych fotografików podczas tejże sesji będzie można pobrać ze strony otofoto. sochaczew.pl. Fotografia zmusza do odkrywania świata wciąż na nowo... I to jest w niej najcenniejsze oraz to, że częstokroć pozwala nam się porozumieć.

• **Kiermasz książek** z literaturą o tematyce „opieka nad zwierzętami” (Biblioteka Publiczna)

Kiermasz z rękodzielami artystycznymi – OKNO SZTUKI: Marcin Hugo-Bader. „Zwierzyniec malowany”

Marcin Hugo – Bader urodzony w 1976 r. w Warszawie. Absolwent Wydziału Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. Dyplom z wyróżnieniem w 2002 r. w pracowni prof. Wiesława Szamborskiego. Brał udział w wielu wystawach zbiorowych, na swoim koncie ma kilka wystaw indywidualnych. Jego obrazy znajdują się w wielu kolekcjach w kraju i za granicą. W swoim rodzinnym mieście Sochaczewie realizuje od kilku lat projekt OKNO SZTUKI, a także zaprasza twórców i artystów do prezentacji w Galerii MOST.

Co jecie na mieście? – sonda



Aktualny pęd życia często zmusza nas do jedzenia posiłków poza domem. Zapewne każdemu z Was zdarzyło się zjeść coś „na mieście”, a niektórzy praktykują to codziennie. Z konieczności (brak czasu), wygody lub zwyczajnej chęci na ulubioną, gotową potrawę. Zapytaliśmy społeczność portalu e-Sochaczew.pl, czy, a jeśli tak, to co najczęściej jadacie poza domem w Sochaczewie i okolicach? Szybka pizzę, kebab, chińszczyznę, fast food, a może „domowy” obiad w którymś z miejscowych lokali gastronomicznych?

Okazuje się, że większość głosujących preferuje pizzę, postawiło na nią 27,27 %. Wyrównane wyniki (po 21,21 % głosów) uzyskały obiady wydawane przez lokalne lokale gastronomiczne (trzeba przyznać, że mamy w Sochaczewie coraz więcej tego typu miejsc) oraz kuchnia azjatycka. 12,12 % w ogóle nie jada na mieście, 9,09 % postawiło na kebab i fast food.

e-sochaczew.pl



robroy: na mieście to jem tylko parówki podwędzane z Morlinów, pod flaszeczkę nad Bzurą poza kamerami monitoringu (znam miejsce-samo centrum i zero szpiclowania).



scotch: jem tylko awaryjnie, kiedyś kebab na 600-lecia, teraz od dłuższego czasu tylko chińczyki. Niestety zniknął chińczyk na Pokoju, wg mnie najlepszy ryż smażony z kurczakiem w mieście, sporo bym dał, żeby się dowiedzieć, gdzie ten kucharz się przeniósł.



Alicjan: Chińczyk z Pokoju ma też swoją knajpę koło Biedronki;) nawet z tym samym nr telefonu.



Bumblebee: ja jadam tylko w jednym miejscu, gdzie podają pieczone wiewióreczki w peruwiańskim sosie. Są pyszne, zwłaszcza w odmianie carddacio (opiekane w mikrofali z futerkim). Pyszne są też płonące bycze jadra z leguminą. polecam!

Głosować mogą tylko zalogowani użytkownicy portalu.
Dziękujemy za oddanie głosu w naszej sondzie.



REKLAMA

GABINET KOSMETYCZNY

— MARIZA —

SOCHACZEW, ul. Żeromskiego 9

- PROFESJONALNA OBSŁUGA
- NAJDŁUŻSZE DOŚWIADCZENIE NA RYNKU
- APARATURA I ZABIEGI NAJNOWSZEJ GENERACJI

ZAPRASZAMY:
Pn - Pt 10.00 - 18.00
Sob 9.00 - 14.00
☎ (46) 862-39-99 ☎ 602-374-897

— KONKURENCYJNE CENY —

